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Değerli We You They Okurları,

Mürüvvet Özkan
İçerik Editörü

EDİTO
Dökülen yaprakların dans ettiği, yağmurun toprağa karıştığı bu güzel mevsimde, zengin içeriklerle 
dolu yeni sayımızla karşınızdayız. Sonbaharın güzelliklerinden ilham alan sayfalarımızda, keyifli bir 
yolculuğa çıkmaya hazır olun.

We, You, They başlıkları altında derlediğimiz dergimizin, We bölümünde yer alan Kurumsal Portreler 
sayfamızın röportaj konuğu, Özdilek Holding İnşaat Yatırımları Genel Müdürü Özgür Baltat oldu. 
Baltat’ın, kariyer yolculuğundan Orange İnşaat’ın yeni projelerine kadar birçok konuyu paylaştığı bu 
röportaj, sektöre dair önemli detaylarla dolu.

“Sesimi ve şarkılarımı duyurmak en büyük hayalimdi.” diyen Tuğba Yurt, yeni sayımızın sanat konuğu. 
Müziğe olan tutkusuyla yola çıkan Tuğba Yurt, güçlü sesi ve samimi sohbetiyle bizleri kendine hayran 
bıraktı. Eminiz ki sizi de bırakacak. 

Gezi sayfamızda ise bu kez sizleri uzak diyarlara, Japonya’nın büyüleyici Kyoto şehrine götürüyoruz. 
Kadim şehir Kyoto’nun tarihi ve kültürel zenginliklerini panoramik bir bakışla anlattığımız sayfamız, 
seyahat tutkunları için bir rehber niteliğinde. 

Ev dekorasyonuna ilgi duyanlar için de birbirinden özel önerilerimiz var. Sonbaharın tonlarını yansıtan 
dekorasyon fikirleriyle evinizin atmosferini daha sıcak bir hale getirebilirsiniz. Vitrin sayfamızda ise 
sonbaharın pastel renkleriyle harmanlanan şık kombinler sizi bekliyor.

Konsepti yenilenen Focus sayfamızda, sinema dünyasının en dikkat çekici yapımlarından biri olan 
Joker filmini mercek altına aldık. Sağlıklı beslenmeye önem verenler için de Gurme sayfamızda lezzetli 
ve besleyici tarifler hazırladık. 

101. yılını kutladığımız 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızın coşkusunu yaşarken, bu vesileyle bir kez 
daha Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı ve minnetle anıyoruz. 

Mevsimin tüm güzelliklerini, sevdiklerinizle birlikte dolu dolu yaşamanız dileğiyle…

Saygılarımla, 
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H A B E R L E RWE

100 BİN FİDAN 10 ORMAN

Her adımını gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma misyonuyla atan Özdilek Holding, 

Türkiye’de ormanların korunması ve yeşillendirilmesi konusunda öncü bir rol üstleniyor. Bugüne 

kadar toprakla buluşturduğu fidanlar kök salıp büyürken ÖzdilekParkların yeni yaşının anısına da 

TEMA Vakfı iş birliğiyle 100 bin fidan 10 orman projesini hayata geçiriyor.

Özdilek Holding; 2004 – 2005 yılları arasında, İzmir Dostluk Ormanı ve Milli Egemenlik Ormanı’na 40 

bin fidan bağışlayarak toplamda 3 hatıra ormanı oluşturdu. 2018 yılında ise Türkiye Erozyonla Mücadele 

Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları Koruma Vakfı (TEMA) iş birliğiyle Bursa Karacabey’de Özdilekteyim.com, 

Özdilek Eğitim, Sağlık, Kültür ve Sanat Vakfı ve Özdilek Holding adına 30 bin fidanı toprakla buluşturdu. 

2019 yılında da yine TEMA iş birliğiyle, İzmir Bademli ağaçlandırma sahasına Özdilek Ev Tekstili adına 

10 bin fidan bağışladı. Cumhuriyetimizin 100. yılında ise Sivas Sivrialan Hatıra Ormanı’na 20 bin fidan 

bağışlayarak, 100. yılda 100 bin fidanı yeşertmeye başladı.  

ÖZDİLEK YAŞAMI VE UMUDU YEŞERTİYOR 

Doğayı ve geleceğimizi korumak için çalışmalarını sürdüren Özdilek Holding, TEMA Vakfı iş birliğiyle yeni 

bir projeyi daha hayata geçiriyor. Adana Taşpınar, Eskişehir Kümbet, Kayseri Acırlı, Kilis Güldüzü, Kırklareli 

Karıncak, Kütahya İshakseydi, Manisa Büyükgüney, Sivas Ovacık, Konya Dere Aşıklar, Karaman Çukurbağ 

ağaçlandırma sahalarında 100 bin fidanı toprakla buluşturuyor. Sürdürülebilir bir yaşam oluşturmak için 

sosyal sorumluluk projelerine önem veren Özdilek Holding, ÖzdilekParkların yeni yaşının anısına da 10 

orman 100 bin fidan projesini hayata geçirerek geleceğe en değerli armağanı bırakıyor.
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ÖZDİLEK HOLDİNG’İN 
OTEL İŞLETMELERİNİN İSİM TANIMLARI DEĞİŞTİ

Özdilek Holding bünyesindeki Wyndham Grand İstanbul Levent ve Wyndham Grand İzmir Özdilek, 

yeni isimleriyle yolculuklarına devam edeceklerini duyurdu.

Wyndham Grand İstanbul Levent, başarı ve memnuniyetle geçen dolu dolu 10 yılın ardından Wyndham 

Grand İstanbul Levent Hotel & Conference Center adıyla şehrin merkezinde misafirlerini bekliyor. 

İş dünyasının kalbinin attığı Levent’te yer alan Wyndham Grand İstanbul Levent Hotel & Conference 

Center, lüks ve konforlu konaklama deneyiminin yanı sıra modern toplantı ve konferans salonlarıyla 

profesyonellerin memnun kalacağı organizasyonlar planlıyor.

İzmir’in gözde otellerinden Wyndham Grand İzmir Özdilek, 20 yıllık yolculuğunda 5 yıldızlı lüks bir şehir 

oteli olarak misafirlerine ayrıcalıklı bir deneyim yaşatıyor. Bugün ise Wyndham Grand İzmir Özdilek 

Thermal & Spa adıyla şehrin en iyi oteli olma konumunu güçlendiriyor. 

Muhteşem deniz manzarası eşliğinde unutulmaz anılar biriktirmek isteyenler için Wyndham Grand İzmir 

Özdilek Thermal & Spa, hem iş hem de tatil amaçlı seyahat edenlere hitap eden ayrıcalıklı hizmetleriyle 

öne çıkıyor. Bu isim değişikliği, otelin termal SPA hizmetlerine verdiği önemi ve misafirlerine sunduğu 

kapsamlı sağlıklı yaşam deneyimini daha iyi yansıtıyor.

Wyndham Grand İstanbul Levent Hotel & Conference Center Wyndham Grand İzmir Özdilek Thermal & Spa
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WE   HABERLER

TEKNOLOJİ TANITIM 
GÜNLERİ GERÇEKLEŞTİ

ÖZDİLEK, TÜRKİYE’NİN 
EN BÜYÜK 227. ŞİRKETİ!

Türkiye’nin en büyük 500 şirketinin belirlendiği 

Fortune 500 Türkiye Listesi’nde, Özdilek Alışveriş 

Merkezi ve Tekstil Sanayi AŞ 227. sırada yerini aldı.

Fortune Türkiye ile CRIF Türkiye’nin birlikte 

hazırladığı Fortune 500 Türkiye Listesi açıklandı. 2023 

verilerine göre belirlenen listede Özdilek, sektördeki 

güçlü konumunu bir kez daha kanıtladı. 50 yılı aşkın 

bir süredir faaliyet gösteren şirket, edinmiş olduğu 

deneyim ve birikimle sürekli gelişim ve yenilikçilik 

anlayışını benimseyerek başarı grafiğini her geçen 

yıl artırıyor. Hem iş dünyasında hem de akademik 

dünyada referans olarak kabul edilen Fortune 500 | 

2023 sıralamasında 227. sırada yerini alan Özdilek, 

kurum kültürünün gücüyle hiç durmadan gelişiyor.

İş anlayışını; etkili iletişim, sürdürülebilirlik ve 

yüksek performans ilkeleri üzerine kuran Özdilek, 

geleneklerinden aldığı güçle modern bakış açısını 

buluşturarak ülke ekonomisi için katma değer 

yaratmaya devam ediyor.

Özdilekteyim.com ile Özdilek Akademi’nin birlikte 

düzenlediği Özdilek E-Commerce Teknoloji Tanıtım 

Günleri, Hilton Bursa Convention Center’da 

gerçekleşti.

E-commerce teknolojilerine ve uygulamalarına dair 

yeniliklerin konuşulduğu etkinliğe; Özdilek Holding 

üst yönetim ekibi, üst düzey yöneticileri, çalışanları ve 

çözüm ortakları katıldı.

 

Özdilek Holding İcra Kurulu Başkanı Ahmet İri, 

etkinlikte yaptığı konuşmasında, Özdilek Holding’in 

teknolojiye ve dijitalleşmeye verdiği önemin altını 

çizdi. Ahmet İri, “Yurt içinde ve yurt dışında birçok 

fuara katılıyor, yeni donanım ve yazılımları yakından 

takip ediyoruz. Özdilek olarak bünyemizdeki yazılım 

ekibimizle yenilikçi çözümler üretiyoruz. Amacımız 

tavsiye edilen bir deneyim sunmak. Bu yüzden 

e-commerce konusunda iştahımız yüksek. Yenilikçi 

yönümüzü geliştirecek her şeye açığız. Bu etkinlik bir 

başlangıç. Bunu gelenekselleştireceğiz.” dedi.   

Özdilek E-Commerce 
Teknoloji Tanıtım Günleri

Kaan BİNGÖL
E-Commint
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ÖZDİLEK, BÜYÜK 
DESTANIN YAZILDIĞI 
ÇANAKKALE’DEYDİ

TÜM TÜRKİYE’DEN 
BÖLGE BAYİLERİ 
AĞIRLANDI

Özdilek Holding Yönetim Kurulu Başkanı Emir 

Murat Özdilek, üst yönetim ekibi ve Özdilek Ev 

Tekstili üst düzey yöneticileri, tüm Türkiye’den 

Özdilek Ev Tekstili bölge bayileriyle bir araya geldi.

Özdilek Holding Yönetim Kurulu Başkanı Emir 

Murat Özdilek, gecede yaptığı konuşmada, Özdilek’in 

yenilenen kadrolarıyla daha yenilikçi ve daha 

dinamik bir yapıya kavuştuğunu belirterek bu farkın 

yakın gelecekte kamuoyunda belirgin bir şekilde 

hissedileceğine olan inancının altını çizdi. “Değerli 

markalarımızın hak ettiği değerleri onlara daha da 

iyi verebilmek vizyonuna sahibiz.” diyen Emir Murat 

Özdilek’in, markalaşmanın ve ekip ruhunun önemine 

değindiği konuşması büyük beğeni topladı. 

Özdilek Holding, kurtuluş mücadelemizin mihenk 

taşı Çanakkale’ye tarihi bir gezi düzenledi. Yönetim 

Kurulu Başkanı Emir Murat Özdilek’in de dahil 

olduğu üst yönetim ekibi, tarihimizin şanlı destanını 

yaşamak ve hissetmek için bu unutulmaz gezide bir 

araya geldi.

Her adımda Türk milletinin yazdığı kahramanlık 

destanının izlerinin takip edildiği gezi kapsamında; 

şehitliklere ziyarette bulunuldu, siperlerde yüründü. 

Çanakkale’nin tarihine dokunulan gezide ayrıca büyük 

destanı anlatan abideler de incelendi. 

Bu gezi vesilesiyle Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk 

ve silah arkadaşları başta olmak üzere aziz vatanımız 

uğruna canlarını feda eden tüm şehitlerimiz ve 

gazilerimiz minnetle, rahmetle anıldı.

DUAYEN SANATÇI ÜMİT BESEN 
GECEYE RENK KATTI
Konuşmanın ardından duayen sanatçılarımızdan 

Ümit Besen, unutulmaz şarkılarıyla geceye renk kattı. 

Ümit Besen, etkileyici sahne performansıyla büyük 

beğeni topladı.
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ORANGE İNŞAAT

Orange İnşaat, Özdilek adının 
geçtiği her sektörde olduğu gibi 
inşaatta da kalitesi ile piyasadan 
ayrışmayı ve sektöründe öncü olmayı 
hedeflemektedir.

Özdilek Holding, 1996 tarihinden itibaren kendi 

bünyesindeki tüm yapıların inşasını üstlenmektedir. 

Orange İnşaat markası ile modern ve konforlu 

yaşam alanları sunan konut projelerini, şehirlerin 

sosyal ve ekonomik dokusuna katkı sağlayan 

alışveriş merkezlerini, turizm sektörüne değer 

katan otel projelerini ve üretim kapasitesiyle ülke 

ekonomisine katkı sağlayan fabrika projelerini 

hayata geçirmektedir.  

WE   BİZE BAKIŞ

Wyndham Grand İstanbul Levent Hotel & Conference 

Center, ÖzdilekPark İstanbul ve River Plaza’nın 

içinde bulunduğu Özdilek Center başta olmak üzere 

Wyndham Grand İzmir Özdilek Thermal & Spa; 

ÖzdilekPark Antalya, ÖzdilekPark Bursa Nilüfer; 

Türkiye’nin birçok ilinde hizmet veren alışveriş 

merkezleri ve hipermarketleri; Bursa merkezdeki ve 

İnegöl’deki fabrikaları; Eskişehir Loft, Kocaeli Atakent, 

Orange City Bursa Fethiye ve Orange City Balat 

konut projeleri; Tabiat Tarım çiftliği ve Türkiye’nin 

birçok noktasında hayata geçirilen okul projeleriyle 

toplamda 40’ı aşkın projeye imza atmıştır. 

MARKALARIMIZ
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Özdilek, yenilikçi bakış açısı ve müşteri memnuniyeti üzerine 

kurulan temelleriyle faaliyet gösterdiği her alanda güvenilir, 

dinamik ve lider bir marka olmayı hedeflemektedir. Holding 

bünyesinde yer alan inşaat yatırımları genel müdürlüğü; AVM, 

konut, fabrika, otel, hipermarket, tarım ve hayvancılık tesisleri, 

departman mağazaları, ev tekstili mağazaları ve okul gibi sosyal 

sorumluluk projeleri ile bu yapılarda gerçekleştirilen revizyon 

ve tadilat işlerini yürütmektedir. 

Müdürlük, kadrosunda yer alan teknik personelin yanı sıra yeni 

projelerin kapsam ve büyüklüğüne göre proje yönetim ekiplerini 

oluşturmaktadır. Tadilat kapsamındaki işlerde birimlerden 

gelen talepler öncelikle işletmeyle birlikte değerlendirmekte, 

inşai olarak uygun çözümler sunulduktan sonra plan ve 

maliyetler onay alınmak üzere ilgili birime iletilmektedir. 

Özdilek Holding İnşaat Yatırımları Genel Müdürlüğü, AVM’lerden 
konutlara, fabrikalardan sosyal sorumluluk projelerine kadar geniş 

bir yelpazede inşaat faaliyetlerini yürüten bir birimdir.

Birim, yatırım kararları 

alındıktan sonra inşaatların 

yürütülmesinde işlerin 

büyüklüğüne göre 

projelendirilmesini, 

bütçelenmesini, iş planlarının 

oluşturulmasını, teknik 

detayların ve şartnamelerin 

hazırlanmasını, satın alma 

birimiyle birlikte işin kendi 

alanında uzman firmalara 

ihale edilmesini, sözleşmelerin 

hazırlanmasını, saha ve imalat 

uygulamalarının yapılmasını 

sağlamaktadır. 

BİRİMLERİMİZ
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“VİZYONER BİR BAKIŞ AÇISIYLA 
ORGANİZASYONUMUZU GÜÇLENDİRİYORUZ”

ÖZDİLEK HOLDİNG İNŞAAT YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRÜ ÖZGÜR BALTAT

WE   KURUMSAL PORTRELER

Röportajımıza başlarken sizi tanıyabilir miyiz? 

1977 Kayseri doğumluyum. Evliyim ve dört yaşında bir oğlum var. 

ODTÜ İnşaat Mühendisliği ile beraber yan dal olarak ODTÜ Psikoloji 

Bölümünü bitirdim. Teknik bilgilerin yanı sıra sosyal ve beşeri 

bilimlerin de hayata bütünsel bakabilmek ve çalışma hayatında 

iyi bir yönetici olabilmek için son derece değerli olduğunu 

düşünüyorum. Mezun olduktan sonra proje bürosunda çalışırken 

Hacettepe Üniversitesi İşletme Bölümünde yaptığım yüksek 

lisansı birincilikle tamamladım. Ardından ABD’deki Kaliforniya 

Üniversitesi Berkeley XT’de, proje yönetimi uluslararası 

diploma programından en iyi dereceyle mezun oldum. Bir süre 

ABD Oakland Limanı’nda proje yönetimi departmanında görev 

aldıktan sonra Türkiye’ye döndüm. Türkiye’de ve Rusya’da 

teknik ofis ve şantiye şefliği yaptıktan sonra proje müdürü ve 

projeler koordinatörlüğü pozisyonlarında büyük ölçekli; AVM, 

konut, endüstri tesisi ve iş merkezi projelerinin yönetiminde 

görev aldım. Son beş yıldır Özdilek Ailesi’nde inşaat yatırımları 

genel müdürü olarak görev yapmaktayım.

Röportaj Mürüvvet Özkan  |  Fotoğraf Yiğit Can Özay

Özdilek Holding bünyesinde yer alan Orange İnşaat’ı sektörde 

farklı kılan yönleri nelerdir? 

Orange İnşaat’ı farklı kılan en önemli özellik, projelerini sadece 

kar odaklı ele almayıp içinde yaşayacaklara en iyi deneyimi 

sunmayı amaçlayan, konforlu ve huzurlu yaşam alanları inşa 

etmesidir. Bunu yaparken mimari olarak konutlarımızı en 

kullanışlı, ergonomik ve estetik şekilde planlıyor, malzeme 

seçimlerini özenle yapıyoruz. Konusunda uzman, kalite anlayışı 

konusunda bizim hassasiyetimizle frekansı en iyi uyuşan 

firmalarla çalışıyoruz. Bütün bunları yaparken iş güvenliği 

konusunda taviz vermeden işlerimizi yürüttüğümüz gibi 

olabilecek en makul sürelerde inşaatlarımızı tamamlıyoruz. 

Orange İnşaat’ın vizyonunu nasıl tanımlarsınız?

Özdilek köklerinden gelen geleneksel yapının üzerine, her şeye 

sıfır noktasından bakarak yepyeni ve vizyoner bir bakış açısıyla 

organizasyonumuzu daha da güçlendiriyor, iyileştiriyoruz. İnşaat 

sektörünün yerel alışılmış standartlarının ötesine geçip Özdilek 
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markasının kalitesini inşaatta daha da yukarılara taşıyacak  bu 

anlayışı, yaptığımız yapılarla ete kemiğe büründürüyoruz. Yeni 

inşaatlarımızda ve mevcut alanların iyileştirilmesinde, en iyi 

mimarlarla çalışıyoruz. Öte yandan Mutlu Çalışan - Mutlu Müşteri 

- Mutlu İş Yeri mottosuyla çalışanlarımıza da en iyi çalışma 

alanları yaratmak için revizyonlar yapıyoruz. Bu çok değerli 

bulduğum değişim vizyonunun parçası olmaktan da büyük bir 

heyecan ve mutluluk duyuyorum. 

Yapımı devam eden projeler hakkında bilgi verebilir misiniz?

Yapımı devam eden Orange City Balat projemiz, 43.205 m² 

inşaat alanına sahiptir. Doğayla iç içe ormana komşu konumuyla 

nitelikli bir yaşam sunan projemizde, 130 adet kaliteli ve konforlu 

bir şekilde tasarlanmış, akıllı ev teknolojilerinin kullanıldığı 3+1, 

4+1 ve dubleks daireler yer alıyor. Toplamda 11.489 m² olan ve 

yeşilin tüm güzelliklerini barındıran geniş peyzaj alanın yanı 

sıra kapalı ve açık yüzme havuzu, çocuk oyun alanları, yürüyüş 

yolları, fitness, SPA ve özel tasarlanmış bahçe alanlarına sahip. 

Ayrıca projede üst segment olarak planlanan market ve 8 ticari 

alan yer alıyor. 

Bir diğer projemiz ise Tekstil Boyahaneleri İhtisas Organize 

Sanayi Bölgesi’ndeki (TOSAB) yeni fabrikamızdır. Bu yatırım, 

Özdilek’in vizyonunun bir göstergesi olarak geleceğine, insanına 

ve ülkesine güvenerek başlattığı ve sürdürdüğü büyük bir 

yatırımdır. Projenin, 89.992 m²’lik arazi üzerinde, 106.100 m² 

kapalı alanı bulunuyor. Yıllık 6.800 ton havlu üretim kapasitesine 

sahip fabrikamızda, üretimden dağıtıma kadar tüm süreçlerde 

son teknoloji sistemler kullanılacak. Ayrıca geçen ay İnegöl’de 

temeli atılan, 16 derslikli Bora Ateş Özdilek Ortaokulu’nun inşası 

da devam ediyor.

Yatırım planlarınız içerisinde yakın zamanda hayata 

geçireceğiniz farklı projeler var mı?

Yakın zamanda hayata geçireceğimiz pek çok projemiz 

bulunuyor. Bunlardan birincisi İnegöl’de 45.000 m²’lik inşaat 

alanına sahip modern bir e-commerce ve ithalat deposu inşaatı 

projesidir. Ayrıca Nilüfer Belediyesi ile yaptığımız protokol 

doğrultusunda, Minareliçavuş Mahallesi’nde 1.330 m²’lik “Kerem 

Özdilek” ismi verilecek 8 derslik kreşin inşaatına başlayacağız. 

Yenişehir Tabiat Tarım’da ise süt ürünleri üretimi projesine 

çalışılmaktadır. Aynı zamanda Bursa Yıldırım’da 32.000 m² inşaat 

alanına sahip üç katlı bir alışveriş merkezi projelendirilmektedir. 

Ev tekstil mağazalarımızda da büyük bir değişime başlıyoruz. 

Tüm mağazalarımızı baştan tasarlayarak Özdilek’in yeni yüzünü 

yansıtan modern bir konsepti yakında hayata geçireceğiz.  

Wyndham Grand İzmir Özdilek Thermal & Spa ve ÖzdilekPark 

İstanbul’un önünde yer alan peyzaj alanı için planladığımız 

köklü revizyonla, otelin ve alışveriş merkezinin tüm çehresini 

değiştireceğiz. Böylece modern mimariyi sanatla birleştirerek 

İstanbul’a çok özel bir meydan kazandıracağız. 

Kocaeli’de hayata geçireceğimiz 6.000 m²’lik Game Factory, 

çocukların içinden çıkmak istemeyecekleri, bölgenin en iddialı 

ve en büyük eğlence alanı olacak. Mevcut işletmelerimizde 

yenileme çalışmalarımız hızla devam ederken yemekhane 

gibi alanlarda da revizyonlar yaparak çalışma ortamlarının 

kalitesini artırıyoruz. Aynı zamanda yenilenebilir enerjide de 

atılım yaptığımız bir dönemdeyiz. İzmir, Düzce, Bolu, Manisa 

Turgutlu’daki mevcut AVM’lerimizin ve Bursa İnegöl Fabrikamızın 

çatısına güneş enerjisi santrali kurmayı planlıyoruz. Ayrıca 

Balıkesir Savaştepe’de rüzgar enerjisi türbini tesis etmek üzere 

çalışmalarımız sürüyor. Bizim de ortak olduğumuz enerji nakil 

hatları inşaatlarına da bu yıl başlıyoruz.

Son olarak Bursa merkezde hayata geçirmeyi planladığımız 

projemizden bahsetmek istiyorum. Fabrikamız TOSAB’a 

taşındıktan sonra bu alanda dev bir yatırıma imza atacağız. Burayı 

bir yaşam merkezine dönüştürecek olan projemiz; Bursa’nın en 

değerli lokasyonunda, Özdilek’in sağlam köklerinden güçlenerek 

yepyeni bir vizyonla yükselmesinin dev bir anıtı niteliğinde 

olacaktır.
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İnşaat sektörü, ülke ekonomisinin önemli ve 
vazgeçilmez bir parçasıdır. Hem kendisine bağlı 
250’den fazla alt sektör üzerindeki etkisi hem 
de büyük oranda istihdam yaratması nedeniyle 
ekonominin lokomotif sektörüdür. Öte yandan 
inşaat sektörü; hızla artan inşaat girdi maliyetleri, 
yüksek kredi faizleri, mevduat ve alternatif yatırım 
araçlarına yönelmenin sonucunda düşen talep ve 
sektörde ara eleman sorunu gibi nedenlerle zor bir 
dönemden geçmektedir.

2020 - 2022 yılları arasında yılda ortalama 1.492.265 

adet olan konut satışları, 2023 yılında 1.225.926 adette 

kalmıştır. 2024 Ocak - Haziran döneminde 545.074 adet 

olan konut satışının, 2023 aynı döneminde 565.779 olduğu 

göz önüne alındığında, satışlardaki durgunluk devam 

etmektedir. 

Özellikle son dönemde faiz oranlarının yükselmesiyle 

yatırımcıların mevduat faizine yöneldikleri 

görülmektedir. Döviz kurundaki yatay seyir sonrası dolar 

bazında fiyatların yüksek kalmasından dolayı yabancı 

yatırımcıların talebi azalmakta, Türk yatırımcılar ise 

başka ülkelerden gayrimenkul alımına yönelmektedir. 

TÜİK Konut Fiyat Endeksi mayıs ayı itibarıyla yıllık 

%45 oranında artış göstermekle birlikte enflasyondan 

arındırıldığında konut fiyatlarının reel olarak %14,9 

oranında gerilediği görülmektedir. Buna karşılık inşaat 

maliyetlerindeki artış devam etmektedir. TÜİK Mayıs 

verilerine göre inşaat maliyet endeksindeki artış yıllık 

bazda %72,78 olurken; malzeme endeksindeki artış 

%58,75 ve işçilik endeksindeki artış da %108,93 olarak 

gerçekleşmiştir.

Geçtiğimiz yıl yaşanan ve tüm ülkemizi derinden 

etkileyen depremler sonrasında, bölgenin yeniden ayağa 

kalması için yapılaşma süreçleri başlamıştır. Bu nedenle 

inşaat sektöründe bölgesel bir hareketlilik ve istihdam 

artışı söz konusudur.

Olumsuz konut piyasası verilerine karşın, barınma 

ihtiyacı nüfusa paralel bir şekilde artmaya devam 

etmektedir. Konuta talepteki bu birikimin artış 

eğilimine devam ettiği düşünülürse bu güçlü talep 

baskısı karşısında önümüzdeki dönemde ekonomideki 

gelişmelere bağlı olarak sektörde hareketlenme ve arz 

artışı yaşanabileceği değerlendirilmektedir.

Özgür Baltat
İnşaat Yatırımları Genel Müdürü

İNŞAAT 
SEKTÖRÜNE 

DAİR

WE   VİZYON
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WE   ÖZDİLEKPARK’TA SİZİN İÇİN

ÖZDİLEKPARK’TA
Sizin İçin

Ipekyol 2024 – 2025 Sonbahar - Kış Koleksiyonu; 
modern ve güçlü çizgisi, sofistike renk kartelası ve 
materyalleri ile mevsimi iddialı karşılıyor.
 
Bu sezonda da göz alıcı ve çarpıcı tavrını koruyan 
Ipekyol, feminen ve zamansız parçaları eşsiz silüetlerde 
buluşturarak gözler önüne seriyor. Koleksiyon; hava 
sıcaklıklarının düşüşe geçtiği bu zamanlarda hem zarif 
bir stil yaratan hem de feminen görünmeyi sağlayacak 
vizon, gold ve siyah renk tonlarında yoğunlaşıyor. 
Lurexli şık etekler, burgu detaylı parçalar ve vizon 
rengi deri görünümlü biker ceketler, halter yaka gold 
aksesuarlı maxi boy gece elbiseleri, bağlama detaylı 
pileli saten elbiseler ve gold zincir askılı şık penye 
bluzlar ile detaylara gösterilen özen açıkça ortaya 
koyuluyor. 

Beymen Club, Beyond the City temasıyla sizi şehre 
dönmeye ve yeni hikayelerle şehri keşfetmeye çağırıyor. 
 
Şehir hayatının dinamik ruhunu yansıtan Modern Traveler 
temasıyla Beymen Club, 2024 Sonbahar / Kış Erkek 
Koleksiyonu’nda toprak tonlarının zengin sıcaklığını 
ve kışa özgü derin tonların büyüleyici cazibesini 
tasarımlarında bir arada sunuyor. Minimalist Elegant 
teması ile zıtlıkların uyumlu bir bütün oluşturduğu 
görünümleri siyah, lila, gri ve ebru tonlarıyla buluşturuyor. 
Klasik kesimleri modern detaylarla buluşturan Modern 
Spiritual teması ise koyu yeşil tonlarıyla doğanın 
derinliğini, toprağın sanatsal dokusunu ve bejin sade 
zarafetini bir arada sunuyor. Kombinlerinde özgünlüğü 
yansıtan Urban Adventurer teması ise yenilikçi stili 
modern kesimlerle birleştiriyor.

FEMİNEN, YENİLİKÇİ VE DİKKAT 
ÇEKİCİ

BEYMEN CLUB İLE ŞEHRE DÖNÜŞ

ÖZDİLEKPARK BURSA NİLÜFER ZEMİN KATTA
ÖZDİLEKPARK İSTANBUL ZEMİN KATTA

ÖZDİLEKPARK İSTANBUL ZEMİN KATTA
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Günün her anına, her tarza uygun ürün çeşitliliğiyle mücevher 
modasının kalbinin attığı Atasay, şıklığı zarafetle buluşturuyor.
 
Mücevher dünyasında trendler hızla değişse de altının ışıltısı ve 
cazibesi tahtını korumaya devam ediyor. Atasay imzalı işçilik ve 
üstün malzeme kullanımıyla hayat bulan tasarımlar, stilinizi tek bir 
dokunuşla şık ve trend hale dönüştürüyor. Günlük stilin tamamlayıcısı 
sade ve sofistike çizgileriyle altın zincir kolyeler, mine, kutup yıldızı, 
güneş figürleriyle süslenmiş modern altın bileklikler, her daim özel 
hissettiren tektaş yüzükler ve özel davetlerin tamamlayıcısı ışıltı dolu 
pek çok parça mücevher sevenlerle buluşuyor. Günlük kullanıma 
uygun, zarif ve şık bu parçalar, aynı zamanda özel günlerde 
sevdiklerinize hediye edebileceğiniz eşsiz bir armağana dönüşüyor. 

H&M, Pantone iş birliğiyle renklerin enerjisinin hissedildiği, ilk 
çocuk giyim koleksiyonunu sunuyor. 
 
Yumuşak pastellerden ve güncellenmiş nötrlerden oluşan özel 
bir palet içeren koleksiyon, çocuklar için temel ürünleri içeriyor. 
Koleksiyon içerisinde; uyumlu setler, tişörtler, eşofmanlar ve pilili 
eteklerin yanında Pantone logolu aksesuarlar yer alıyor. H&M Çocuk 
Giyim Tasarım ve Kreatif Direktörü Sofia Löfstedt, “Renk, ruh halimizi 
ve davranışlarımızı gerçekten etkileyebilir. Bu koleksiyon için tercih 
edilen seçimler bilinçli olarak yapıldı; sıcaklık, gençlik ve zamansızlık 
getirdi. Yumuşak dokuları gündelik parçalarla güzel bir kontrast 
oluşturarak onları yükseğe taşıyor.” diyor.

Dünya için güzellik anlayışıyla hareket eden Avon’un sevilen 
parfüm serisi Far Away yenilendi.  
 
Geri dönüştürülebilir ve yeniden doldurulabilir ambalajlarıyla dikkat 
çeken yeni tasarım şişeler; şık ve modern görünüşüyle adeta bir 
koleksiyon parçasına dönüşüyor. Her şişede vanilya ve yasemin 
çiçeğinin zamansızlığını keşfettiren Far Away Orijinal, taze portakal 
çiçeği ve etkileyici karamel notalarıyla Far Away Rebel, serinin en 
sevilen ürünleri arasında dikkat çekiyor. Far Away Beyond The Moon, 
ay ışığında açan belle de nuit çiçeği ve sandal ağacı notalarıyla 
romantik bir deneyim vadederken, Far Away Glamour frenk üzümü 
tomurcuğu, portakal çiçeği ve siyah miskin unutulmaz notalarıyla 
büyülüyor. Far Away Shine ise çiçeksi notalarıyla her kadının 
vazgeçilmezi olmaya aday.

ŞIKLIĞI ZARAFETLE BULUŞTURAN 
TASARIMLAR

H&M VE PANTONE’DEN ÇOCUKLAR İÇİN 
ÖZEL BİR KOLEKSİYON

AVON, FAR AWAY PARFÜM SERİSİNİ 
YENİLEDİ

ÖZDİLEKPARK İSTANBUL 
ZEMİN KATTA

ÖZDİLEKPARK BURSA NİLÜFER 
-1. KATTA

ÖZDİLEKPARK ANTALYA 
1. KATTA
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“Sesimi ve şarkılarımı duyurmak 
en büyük hayalimdi.”

Yaşam yolunda kendisini tanımaya ve anlamaya çalışırken 

hayatındaki kapıların anahtarının müzik olduğunu keşfeden Tuğba 

Yurt, yeni sayımızın röportaj konuğu... Küçük yaşlarda başlayan müzik 

tutkusu, güçlü sesi ve tatlı sohbetiyle Tuğba Yurt’u yakından tanımak 

için sayfaları çevirebilirsiniz. 

Öncelikle Tuğba kimdir, nasıl biridir merak 
ediyoruz. Sizi sizden dinlemek isteriz. 

Yaşam denilen yolculukta kendini tanımaya, 

anlamaya ve anlatmaya çalışan biri Tuğba Yurt... 

Ruhunun derinliklerinden gelenleri ve duygularını 

anlatabilmenin en güçlü yolunun müzik olduğunu 

keşfetmiş ve bu yolda ilerlemeye karar vermiş biri, 

diyebilirim. 

Müziğe duyduğunuz tutkunun oluşmasında 
büyüdüğünüz evin, ailenizin rolü nedir? 

Müzik tutkumun oluşmasında, ailemin ve büyüdüğüm 

evin katkısı büyüktür muhakkak... Çünkü sanatsever 

bir ailenin içinde büyüdüm. Çocukluğumdan bu yana 

evimizde müzik sesleri hiç eksilmedi. Çok küçük 

yaşlardayken şarkı söyler ve enstrüman çalmaya 

çalışırdım. Ailemde de profesyonel olmasa da müzikle 

ilgilenenler ve uğraşanlar vardı. 

TugbaYurt-

YOU   RÖPORTAJ

Röportaj Deniz Yanılmaz  |  Fotoğraf Halil Güzel  |  Styling Seda Solmaz
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İşime tutkuyla bağlı olmamın tek sebebi, şarkı söylemeyi ve 
bu yolla kendimi anlatabilmeyi seviyor olmam. Motivasyon 

kaynağım, kendime inanmam ve günden güne büyüyen, beni 
dinlemekten mutluluk duyan dinleyicimdir.

‘‘ ‘‘

Derinden gelen sesiyle etkileyici bir enstrüman viyola... 
Siz de henüz küçük yaşlarda çalmaya başlıyorsunuz. Bu 
enstrümana olan merakınız nasıl başladı? Hala çalıyor 
musunuz?    

Uludağ Üniversitesi Devlet Konservatuvarı sınavlarını, henüz 11 

yaşındayken kazandım. Böylece profesyonel müzik eğitimim 

başlamış oldu. Konservatuvardayken fiziksel özelliklerime göre 

çalmam gereken enstrümanın viyola olması gerektiğine karar verildi. 

Bu sayede ben de viyola ile tanıştım. Bu enstrümanın gerçekten 

tok ve derinlikli bir tınısı var. Ortaokuldan üniversite sonuna kadar 

eğitimimi konservatuvarda tamamladım. Uzun yıllar boyunca birçok 

senfoni orkestrasında viyola sanatçısı olarak görev aldım. Ama şu an 

viyola çalmaya devam etmiyorum.

Aşka Emanet albümüyle ilk çıkışınızı yaptınız. Ardından bir 
sürü başarılı single çalışmasına imza attınız. Kariyerinizde 
dönüm noktası diyebileceğiniz projeniz hangisi?

“Aşk’a Emanet” albümü, İstanbul müzik sektörüne merhaba 

dediğim ilk albümdü. Bu albümdeki çıkış şarkım ise “Ağır Yaralı” 

idi. Bu şarkının da seveni ve dinleyeni çok gerçekten... Ama kısa 

zaman içerisinde çok fazla dinleyene ulaştığın ilk proje hangisi diye 

sorarsanız “Sakin Ol” isimli şarkım diyebilirim. Şarkı, çıktığı dönemde 

en etkili projelerden biri oldu. Kariyerimin devamında, daha da üstüne 

koyarak gittiğim, benim için dönüm noktası diyebileceğim birçok 

çalışmam var tabii ki.

Sahneye ilk çıktığınız günü hatırlıyor musunuz? Neler 
hissetmiştiniz? 

Sahneye ilk olarak lise döneminde çıkmaya başladım. O zamanlar 

sahne ile alakalı hiçbir tecrübem yoktu ama çok iyi şarkı söyleyen, 

heyecanlı ve istekli bir kız vardı. Şimdi düşünürken o günlere 

döndüğümde, kendimle alakalı gözümle ilk canlanan kare bu oldu.

YOU   RÖPORTAJ
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YOU   RÖPORTAJ

İşinizi yaparken hala aynı tutkuya sahip 
olmanızın sırrı nedir? Kendinizi motive 
etmek için neler yapıyorsunuz?

İşime tutkuyla bağlı olmamın tek sebebi, şarkı 

söylemeyi ve bu yolla kendimi anlatabilmeyi 

seviyor olmam. Motivasyon kaynağım, kendime 

inanmam ve günden güne büyüyen, beni 

dinlemekten mutluluk duyan dinleyicimdir.

Şarkı söylemeye başladığınızda neyi hayal 
etmiştiniz? Hayallerinize yaklaştığınızı ya da 
ulaştığınızı düşünüyor musunuz? 

Ulaşmak bir yolculuğun sonu gibi... O yüzden 

elimden geldiğince varış noktasından ziyade 

yolculuğun tadını çıkarmaya çalışıyorum. Sesimi 

ve şarkılarımı duyurmak en büyük hayalimdi... Bu 

hayali şu an yaşıyor olmak çok güzel. Daha çok 

insana ulaşmayı diliyorum.

Seslendirdiğiniz şarkılarla her yaştan 
milyonlarca kişiye ulaşıyor, onlarla duygusal 
bir bağ kuruyorsunuz. Bu başarının perde 
arkasında neler var?  

Dinleyicilerle aramızdaki bağı müzik kuruyor. Ama 

tabii ki bu başarıların perde arkasında; kurulan 

hayallerin, verilen emeklerin, çalışmaların ve 

fedakârlıkların mükâfatı var bence... 
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Peki şarkılarınızı nasıl seçiyorsunuz? Onlarda bir 
yaşanmışlık arıyor musunuz yoksa duygular su 
gibi yolunu bulup akıyor mu?   

Aslında şarkı seçimleri en zor kısım... Karar verirken 

dinleyiciye hitap edip etmeyeceği, şarkının yorumlamaya 

göre uyumlu olup olmayacağı gibi bir sürü detayı 

değerlendiriyorsunuz. Her şarkının aldığı ivme başka 

tabii ki... Ama elimden geldiğince sesime yakıştığını 

düşündüğüm ve beni ilk dinlediğimde içine alan şarkıları 

seçmeye özen gösterdim. Bazıları katlanarak büyüdü, 

bazılarının ise kendi dinleyicisi oldu.

Keşke ben söyleseydim dediğiniz bir şarkı var mı? 
Ya da yeniden yorumlamak istediğiniz bir şarkı 
olabilir...

Keşke ben yorumlasaydım dediğim bir tane değil bir sürü 

şarkı söyleyebilirim. Çünkü geçmişten bugüne çok özel 

ve dokunaklı şarkılar var. Ama en azından kendi YouTube 

kanalımda yorumlamak istediğim şarkıları tekrardan 

dinleyiciler ile buluşturabiliyorum.

Geçmiş yıllarda Sezen Aksu ile birlikte Sığınak 
isimli albümünüzde çalışmıştınız. Oldukça da 
sevilen bu albüm ile ilgili neler hissetmiştiniz? 
Gelecekte birlikte çalışmayı istediğiniz isimler 
var mı?

İlk albümüm olan “Sığınak” dolu dolu 12 şarkıdan 

oluşuyor. O yüzden benim için yeri çok ayrı... İçerisinde 

gerçekten iyi şarkılar var. Bu albümde Sezen Aksu’ya 

ait iki şarkı yer alıyor. Onunla çalışmak, kıymetli anlardı. 

Kariyerim boyunca birçok isim ve iyi müzisyenle birlikte 

farklı projelerde yer aldım. Henüz çalışma fırsatı 

bulamadığım isimlerle de çalışmak isterim tabii ki ama 

bunu tek bir isimle sınırlandırmak istemem.
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“Dünya Hevesi” isimli bir şarkıyla 
dinleyicilerin karşısına çıktınız. Bu şarkının 
ve klibin hikayesinden bahseder misiniz?

“Dünya Hevesi” sözü ve müziği ile güçlü bir 

şarkı... Ben ilk dinlediğimde çok sevmiştim. Hayal 

kırıklığına uğrayan, olduğu gibi sevilmeyen, yüreği 

hissizleşen insanların şarkısı bence... Dinlendikçe 

anlamlanacak... 

Son dönemin popüler müzik tarzları ile ilgili neler 
düşünüyorsunuz? Farklı bir projede yer almak 
ister misiniz?

Bazı müzik tarzlarının dönemsel olarak ön plana çıkması 

oldukça normal. Çünkü dinleyici zaman zaman farklı bir 

şeyler duymak istiyor. Ama bir tarz sivrildi diye de sürekli 

aynı şeyler yapılmamalı. Sevilen bir şeyin tekrar tekrar 

dinleyiciye sunulmasının müziği sıradanlaştırdığını 

düşünüyorum. Her türde müziğin, eşit bir şekilde 

dinleyiciye ulaşması gerektiği kanaatindeyim. Şu an için 

farklı tarzda bir proje düşünmüyorum.

Hepimizin hayatta bir kahramanı var. Sizin 
idolünüz kim ve neden o?

Benim, hayattaki kahramanım annemdir. Kimsenin 

hakkını yememeyi, başkalarının mutsuzluğuyla mutlu 

olmamayı, birilerini ezerek başarının sağlanmayacağını, 

her zaman şükretmeyi ve vicdanlı olmayı öğretti, bize 

sevgiyi aşıladı...

Hayatınızda iyi ki yapmışım veya keşke yapsaydım 
dedikleriniz...

İyi ki yapmışım dediğim şey: Köpek sahiplenmek... 

Tüm hayvanları çok seviyorum. Keşke her biri çok iyi 

koşullarda yaşayabilse... Keşke yapmasaydım dediğim 

şey: İnsanlara güvenmek. Tabii bazı insanlara diye 

belirteyim. (Gülüyor.)

YOU   RÖPORTAJ

Sevilen bir şeyin tekrar tekrar 
dinleyiciye sunulmasının 

müziği sıradanlaştırdığını 
düşünüyorum.

‘‘ ‘‘
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Benim, hayattaki 
kahramanım 

annemdir.

‘‘ ‘‘

Konserler, sahneler derken bu 
yoğunluğun içerisinde kendinizi mutlu 
etmek için neler yapıyorsunuz? 

Kendime ayırdığım zaman içerisinde 

ailemle veya arkadaşlarımla vakit 

geçiriyorum. Ayrıca yalnız kalıp kafa 

dinlemeyi de seven biriyim. Kısacası mutlu 

olmak için sevdiğim aktivitelere zaman 

ayırmaya özen gösteriyorum, diyebilirim. 

Sohbetimizin sonuna geldik. Son 
olarak bize gelecek projelerinizden 
ipucu verir misiniz? 

YouTube kanalımda akustik şarkılarım 

var, eylül ayı gibi bu projelerin devamını 

yayınlamayı planlıyorum. Oldukça heyecanlı 

ve dolu bir dönem bekliyor bizi... Yakın 

gelecekteki önceliklerimiz şimdilik bunlar.
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Z A R A F E T İ N 
İZİNDE
Ekrunun saflığı, yeşilin doğallığıyla zarafeti 
stilinize taşımaya hazır olun. Göz alıcı 
bir görünüm için yepyeni kombinlerle 
karşınızdayız.

YOU   VİTRİN KADIN

1. IPEKYOL Bluz ¨5.599 2. H&M Ayakkabı ¨1.299 3. H&M Gömlek ¨1.579
4. MANGO Elbise ¨1.800 5. DEFACTO Ceket ¨999 6. MANGO Pantolon ¨1.400 
7. NETWORK Çanta ¨4.299 8. PENHALIGON’S Parfüm ¨11.900 9. DOLCE & GABBANA Ruj ¨1.660 
10. VERSACE Saat ¨51.543 11. ATASAY Bileklik ¨5.015 12. ATASAY Yüzük ¨10.535
13. ALDO Ayakkabı ¨4.999 14. ALDO Çanta ¨ 6.999 15. IPEKYOL Gömlek ¨999
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4

5

6
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15
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G Ü Ç L Ü
STİLLER
Toprağın doğallığını yansıtan tonlarla tanışın. 
Güçlü duruşunuzu destekleyecek renklerle mevsime 
birlikte hazırlanalım.  

YOU   VİTRİN ERKEK
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1. ALTINYILDIZ CLASSICS Gömlek ¨500 2. D’S DAMAT Pantolon ¨2.299 3. H&M Tişört ¨520 
4. MANGO Triko ¨1.250 5. NETWORK Ayakkabı ¨5.999 6. NETWORK Kemer ¨1.399 
7. ALDO Ayakkabı ¨4.999 8. ALDO Çanta ¨3.599 9. THOMPSON Bileklik ¨4.099 
10. SARAR Gömlek ¨2.700 11. ATOLYEWOLF Kolye ¨4.299 12. MANGO Ceket ¨2.000 
13. H&M Pantolon ¨880 14. MAISON FRANCIS KURKDJIAN Parfüm ¨8.220 15. FOSSIL Saat ¨8.810

15
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YOU   ÖZDİLEKTEYİM

Özdilekteyim’de 

Sonbahar

1. TIGER Akıllı Saat ¨1.599 2. GUESS Cüzdan ¨2.200 3. IPEKYOL Sweatshirt ¨2.999 
4. GUESS Şapka ¨ 2.000 5. AQUA DI POLO Parfüm ¨599,90 
6. FIRST COMPANY DENIM Etek ¨799,99 7. FIRST COMPANY Trençkot ¨1.299,99 
8. FIRST COMPANY DENIM Pantolon ¨1199,99 9. GUESS Ayakkabı ¨2.250 
10. UNITED COLORS OF BENETTON. Çanta ¨1.270,75 11. KOTON Sweatshirt ¨649,99

3
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Doğal tonlarla bütünleşen sonbahar 
stilleriyle mevsime hazırlanıyoruz. 
Şimdi özgün ve konforlu kombinleri 
keşfetmenin tam zamanı!

1. SUVARI Gömlek ¨404,99 2. PUMA Şapka ¨637,42 3. FOSSIL El Çantası ¨899,25 
4. AQUA DI POLO Parfüm ¨ 549,90 5. U.S. POLO ASSN. Kemer ¨299,25 

6. FIRST COMPANY Pantolon ¨799,99 7. POLOSMART Saat ¨ 359 
8. JACK & JONES Sweatshirt ¨1.599,99 9. FINESUITS Pantolon ¨ 999,99 

10.LUMBERJACK Ayakkabı ¨ 999,99 11. MAVİ Sweatshirt ¨ 607,99
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YOU   VİTRİN ÇOCUK

OKULUN EN HAVALI 
ÇOCUKLARI

1. DEFACTO Gömlek ¨350 2. DEFACTO Pantolon ¨400 3. KOTON Gömlek ¨460 
4. LCW Pantolon ¨450 5. LCW Çanta ¨450 6. XONIX Saat ¨1.890 7. H&M Tişört (2’li) ¨450 
8. H&M Ayakkabı ¨600 9. FUNFAIR Kapüşonlu Tişört ¨249,99 10. LCW Tişört ¨230
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Okul zili çalıyor! 
Yeni bir eğitim öğretim yılına 
hazırlanan çocuklar için en 
havalı kombinleri seçtik.

1. DEFACTO Süveter ¨250 2. DEFACTO Etek ¨500 3. H&M Tişört ¨430 4. H&M Pantolon ¨630 
5. LCW Çanta ¨250 6. LCW Toka ¨250 7. FUNFAIR Sweatshirt ¨299,99 8. FUNFAIR Ayakkabı ¨649,99 
9. XONIX Saat ¨700 10. UNITED COLORS OF BENETTON. Trençkot ¨1,150
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EVİNİZİ FERAH 
VE AYDINLIK 
GÖSTERMENİN 
SIRLARI

YOU   DEKORASYON
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Evinizi ferah ve aydınlık bir atmosfere 

büründürmek için ilham veren ipuçlarını 

keşfetmeye ne dersiniz? Mekanın daha geniş 

görünmesini sağlayan, ışığı en iyi şekilde 

değerlendiren ve bitkilerle doğanın gücünü 

evinize taşıyan dekorasyon önerileriyle 

yaşam alanlarınızı yeniden hayal edin!

AÇIK RENKLERİN HUZUR 
VEREN ETKİSİ
Evinizi daha aydınlık ve ferah göstermek için 
duvarlarınızda açık renkleri tercih edebilirsiniz. 
Örneğin, beyaza boyanmış duvarlar çok klasik 
gibi görünse de evinizin atmosferine soft bir 
hava katacaktır. Ferah bir ev istiyorsanız koyu 
renklere sahip büyük mobilya ve eşyalardan uzak 
durmalısınız. Olabildiğince açık renk kullanarak rahat 
ve aydınlık bir dekorasyon yapabilirsiniz.
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DOĞAL IŞIKLA AYDINLIK 
MEKANLAR

AYNALARIN BÜYÜLÜ 
DOKUNUŞU

Yaşam alanlarındaki atmosferi değiştirmenin 
en etkili yollarından biri, doğal ışığın büyüleyici 
gücünden faydalanmaktır. Örneğin ağır ve koyu 
renk perdeler yerine, ışığın mekana girmesini 
sağlayacak ince ve açık ton tüller tercih edebilirsiniz. 
Odalarınızın zeminlerinde açık renk parke ya da 
seramik kullanarak ışığın ambiyansı değiştiren 
etkisinden faydalanabilirsiniz. 

Aynalar, mekanın derinliğini artırarak evinizin 
daha geniş ve ferah görünmesini sağlar. Aynayı 
ışık kaynağıyla eşleştirerek odalarınıza parlaklık 
ve boyut katabilirsiniz. Özellikle giyinme 
odasında hem fonksiyonel hem de estetik 
açıdan oldukça çarpıcı bir görünüm yaratan 
aynalar, oturma odası gibi yaşam alanlarına da 
derinlik katar.

YOU   DEKORASYON
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DOĞANIN GÜCÜNÜ EVİNİZE TAŞIYIN
Farklı renk ve dokulardaki bitkiler, evinize ayrıcalıklı bir kişilik katar. Geniş yapraklı 
yemyeşil bitkileri cam kenarlarında kullanarak evinizin ferah görünmesini sağlayan 
ışık kırınımını yakalayabilirsiniz. Saksı seçiminde de yaratıcılığınızı konuşturarak 
dekorasyonunuza canlılık katan bir kontrast oluşturabilirsiniz. Banyonuza 
koyacağınız bir bitkiyle estetik bir görünüm de sağlayabilirsiniz. 
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YOU   VİTRİN DEKORASYON
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SAKİNLEŞTİRİCİ
Yaşam Alanları

Sonbahar tonlarının dinlendirici 
etkisini evinizin her bir 
köşesine taşırken sadeliği de 
unutmadık. Evinize çok yakışacak 
dekorasyon ürünlerini keşfedin.  

1. SCHAFER Yemek Takımı ¨2.999 2. KÜTAHYA PORSELEN Fırın Kabı ¨434 3. HOMETIME Çay Fincanı ¨229 4. MADAME COCO Dekoratif Tabak ¨ 2.600 
5. KÜTAHYA PORSELEN Servis Tabağı ¨1.264 6. LCW Kase ¨200
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7. SADEM Stripe El ve Yüz Havlusu (50 x 90 cm) ¨549,95 8. MADAME COCO Biblo ¨748 9. ENZA HOME Berjer ¨13.990 10. SCHAFER Kurabiyelik ¨1.799 
11. PAŞABAHÇE Vazo ¨1.250 12. ENZA HOME Lambader ¨7.490 13. PAŞABAHÇE Fener ¨4.550 14. SADEM Pine Battal Boy Saten Nevresim Takımı ¨5.499 
15. PAŞABAHÇE Bardak (2’li) ¨385
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YOU   SAĞLIK

GÜNE ZİNDE 
BAŞLAMANIN 
YOLLARI
Bütün gece uyuduğumuz 
halde neden dinlenemiyoruz? 
Acıbadem Ataşehir Hastanesi 
Ağrı Kliniği Uzmanı 
Prof. Dr. Alp Yentür, 
güne ağrılarla başlamanın 
altında birçok gizli nedenin 
olabileceğini söylüyor. Peki bu 
ağrılarla nasıl başa çıkabiliriz? 
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İDEAL KİLONUZA 
KAVUŞUN

YATIŞ 
POZİSYONUNUZA 
DİKKAT EDİN  
Özellikle yanlış yatak veya yastık 
kullanımı boyun, omuz veya 
sırt ağrısına yol açabilir. Ayrıca 
yatış pozisyonuna göre boyun, 
omuz ve sırtın uygun olmayan 
pozisyonlarda kalmış olması da 
ağrı nedenlerinden biridir. 

Fazla kilo sağlığın düşmanı 
olduğu gibi sabahları güne zinde, 
enerjik ve ağrısız başlamanın 
önündeki en büyük engellerden 
biridir. Güne ağrısız ve zinde 
başlamak için sağlıklı bir diyet 
yapıp varsa aşırı kilolarınızdan 
kurtularak ideal kilonuza 
ulaşabilirsiniz.

YOU   SAĞLIK

DÜZENLİ EGZERSİZ 
YAPMAYI İHMAL 
ETMEYİN
Sabah ağrılarının uzun süre 
hareketsiz kaldıktan sonra ortaya 
çıkabileceğini belirten Prof. Dr. 
Alp Yentür, “Sabah tutukluğunu 
ve ağrılarını hafifletmek için 
eklem hareketlerini ve esneme 
egzersizlerini düzenli olarak 
yapmak, kasların esnekliğini ve 
gücünü korumak önemlidir.” 
diyor.

STRESİNİZİ 
YÖNETMEYİ 
ÖĞRENİN
Stres, kas gerginliğini artırır 
ve ağrıya neden olan kimyasal 
maddelerin salınımına yol 
açabilir. Stresten tamamen 
kurtulmak mümkün olmasa da 
kontrol altına almayı öğrenmeye 
çalışarak gerekirse profesyonel 
bir destek alabilirsiniz. 
Kontrollü yaşadığınız stres sizi 
tehlikelerden korur ve zinde 
tutar.
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EL VE YÜZ
HAVLUSU

YENİ NESİL
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Renklenen yaprakların hışırtısıyla dans eden doğa, 
büyülü dünyasına davet ediyor... Doğa ile olan 
bağınızı güçlendirecek yazımızda; fidan dikerek 
yeşil bir adım atmak ve doğayla iç içe olmak için 
size ilham verecek öneriler bulacaksınız. 

YaşamıN
RİTMİ

Daha temiz ve yeşil bir dünyada yaşamayı kim istemez! Çevre 

bilincini artırmak ve korumak için bir adım atabilirsiniz. Evde 

veya iş yerinizde geri dönüşüm alışkanlığı kazanarak atık 

yönetimi yapabilirsiniz. Çevrenin korunması için düzenlenen 

doğa temizliği etkinliklerine de katılarak çevreye karşı 

duyarlılığınızı artırma şansı yakalayabilirsiniz.

Toprağa düşen her tohum, kök salıp 

büyüyerek bir ormana dönüşür. Yeşilin her 

tonunu barındıran o ormansa umut dolu 

bir geleceğe… Türkiye Erozyonla Mücadele, 

Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları Koruma Vakfı 

(TEMA)’na bağışladığınız her fidan, gelecek 

nesillere daha temiz bir hava, daha sağlıklı bir 

çevre ve daha yaşanabilir bir dünya bırakmak 

için atılmış bir adım olacak. Bağış yaparak 

fidanları toprakla buluşturun ve gelecek 

nesiller için nefes olun!ÇEVRE FARKINDALIĞI İÇİN 
ADIM ATIN

TEMA’YA FİDAN 
BAĞIŞLAYIN

YOU   YAŞAMIN RİTMİ
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Hava serinlemeye, günler kısalmaya başlayınca doğa, 

birbirinden güzel renklere bürünüyor. Özellikle ağaçların 

yapraklarındaki bu muhteşem renk dönüşümü, çocuklar 

için eşsiz bir keşfe dönüşüyor. Çocuğunuzu bir hafta sonu 

doğanın kalbi ormana götürün ve rengarenk yaprakları 

toplayıp büyüteçle incelemelerini isteyin. Yaprakların 

gizemli dünyasını mercek altına alan bu etkinlik, 

çocuğunuzun doğayla bağ kurmasını sağlayacak ve merak 

dünyasını genişletecek. 

Yılın bu zamanları, doğanın bize sunduğu şifalı armağanlardan biri olan kozalak şurubunu hazırlamak için en uygun zaman. 

Kozalak şurubu, çam ağacının genç kozalaklarından elde edilen ve eski zamanlardan beri şifa kaynağı olarak kullanılan doğal bir 

ürün. Sonbaharın getirdiği değişken hava koşulları ve artan soğuk algınlığı risklerine karşı kozalak şurubu, doğal bir koruyucu ve 

destekleyici olarak mutfağınızda yerini alabilir. Sonbaharda, doğanın sunduğu bu şifalı üründen faydalanmayı unutmayın!

Güneşin yerini bulutlara bıraktığı, yaprakların altın sarısına, 

bakıra ve kırmızıya döndüğü sonbaharda; bisikletinizi alıp 

doğanın kalbine doğru bir yolculuğa çıkmaya ne dersiniz? 

Ormanda pedal çevirmek sadece fiziksel bir aktivite olmanın 

ötesinde ruhunuzu dinlendiren, zihninizi tazeleyen bir 

deneyime dönüşecek. Sonbahar rüzgarlarına karşı bisiklet 

sürerken sadece dökülen yaprakların üzerinden geçen 

tekerinizin sesini duyacak ve doğanın içinde olmanın huzurunu 

yaşayacaksınız.

DOĞANIN GİZEMİNİ 
KEŞFEDİN

KOZALAK ŞURUBUNUN ŞİFASINDAN YARARLANIN

DOĞANIN KALBİNDE PEDAL 
ÇEVİRİN
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YOU   GEZİ

MİSTİK ŞEHRİ :
JAPONYA’NIN          KYOTO
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Kinkaku-ji Tapınağı

14. yüzyılda inşa edilen, göz kamaştırıcı 

güzelliğiyle dikkat çeken tapınağın en 

karakteristik özelliği, üst katının altın yapraklarla 

kaplı olması. Bu altın kaplama sayesinde tapınak , 

etrafındaki göletin yansıttığı ışıkla parıldayan bir 

görünüme sahip. Japon mimarisinin inceliklerini 

ve estetiğini yansıtan, tarihi ve manevi bir önemi 

olan tapınak , UNESCO Dünya Mirası Listesi’ndedir. 

Kentin en ikonik yapılarından biri olan Zen Budist 

tapınağı, ziyaretçilerine ruhani bir deneyim de 

sunar. Japonya’nın mistik ve gizemli atmosferini, 

muhteşem bahçelerle çevrili bu tapınakta 

hissedebilirsiniz! 

Üst üste Japonya’nın en güzel şehri seçilen Kyoto’da, 
büyüleyici bir yolculuğa çıkmaya hazır mısınız? Tapınakları, 
kendine hayran bırakan sokakları ve masalda hissettiren 
parklarıyla Kyoto, sonbaharda bir başka güzel… Adeta 
bir ressamın tuvaline dökülmüş gibi renkli manzaralarla 
karşılaşacağınız kentte, tarih ve doğanın eşsiz buluşmasına 
tanıklık edebilirsiniz. Sonbahar renkleriyle boyanan 
Kyoto’nun her köşesinde tarihin izleriyle karşılaşacaksınız!
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YOU   GEZİ

Arashiyama Bambu Ormanı

Kyoto’nun en cezbedici yerlerinden birisi olan bu büyülü ormanda, yüksek bambu ağaçları arasında dolaşmak ruhunuzu 

dinlendirecek... Yüzyıllardır Japon ressamların ve şairlerin ilham kaynağı olan bu orman, ziyaretçilere huzur ve dinginlik 

sunar. Bu yemyeşil ormanda, gökyüzüne yükselen uzun bambu ağaçlarının arasında ilerlerken kendinizi gerçeküstü bir 

atmosferin içerisinde hissedebilirsiniz. Bambuların esen rüzgarla birlikte çıkardığı hafif ses, adeta doğanın bir melodiye 

dönüşmüş halini yansıtır. Doğal bir oluşumla ortaya çıkan bu fantastik ormanda, içsel bir yolculuğa çıkmaya hazır olun!

Gion Bölgesi

Kyoto’nun Gion bölgesi, geleneksel Japon kültürünü en 

iyi şekilde yansıtan yerlerden biri. Burada, geleneksel 

kimonoları giymiş geyşaları görebilir ve geleneksel 

Japon çayı seremonilerine katılabilirsiniz. Ayrıca Gion 

bölgesindeki antik sokakları keşfetmek ve eski Japon 

evlerini görmek de unutulmaz bir deneyim olacaktır. 

Geleneksel machiya “ahşap” evleri bu bölgede 

ziyaretçilerin dikkatini en çok çeken yerler arasında. 

Gion’da, kentin tarihinde bir gezinti yapıp konsept 

restoranlarında geleneksel lezzetleri tadabilirsiniz! 
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Nijo Kalesi - 
Ninomaru Sarayı

Japonya’nın geleneksel mimarisinin en 

güzel örneklerinden biri olan kalenin 

ana cazibe merkezi, ünlü Ninomaru 

Sarayı’dır. Sarayın en ilginç özelliği ise 

“gece geleneksel ziller” olarak adlandırılan 

zemin döşemeleridir. Zeminler, adımlar 

atıldığında çıkan özel seslerle şogunun 

güvenliğini sağlamak amacıyla tasarlanmış. 

Her mevsim farklı bir atmosfere bürünen 

kale sonbaharda renklenen yapraklarla 

kartpostallık manzaralar oluşturur. Kyoto’ya 

yolunuz düşerse Japonya’nın zengin kültür 

mirasını keşfetmek için mutlaka bu kaleyi 

ziyaret etmelisiniz! 

Nishiki Market

Kyoto’nun tarihi ve kültürel dokusunu 

keşfetmenin yanı sıra alışveriş yaparak 

ve yöresel lezzetler deneyerek şehrin 

zengin kültürünü daha yakından 

tanıyabilirsiniz. Alışveriş yapabileceğiniz 

en popüler yerlerden biri olan Nishiki 

Market, 400 yıldan fazla bir süredir 

hizmet veren ve geleneksel Japon 

ürünlerinin satıldığı bir yerdir. Taze 

deniz ürünleri, kurutulmuş balıklar, 

çaylar, tatlılar, baharatlar ve hediyelik 

eşyalar gibi birçok ürünü burada 

bulabilirsiniz. Yatsuhashi tatlısını 

yemeden ve ünlü matcha çayını 

içmeden şehirden ayrılmayın!
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ŞEHRE DÖNÜŞ MAKYAJI
Koskoca bir yazı birlikte uğurladık. Şimdi şehre dönüş vakti!

Sonbahar tonlarıyla güzelliğinizi şehre taşıyacağınız ürünleri sizin için derledik.

F L O R M A R 
Kaş Altı Aydınlatıcı

L ’ O R É A L  P A R İ S
Ruj

L O V E L Y
Lip Gloss

N O T E
Kapatıcı

F L O R M A R
BB Krem

R E V O L U T I O N
Makyaj Bazı 

Sedefli dokusuyla kaşlara daha kalkık 
bir görünüm kazandırır. 

Fiyat: ₺470

İçeriğindeki argan yağı, 
omega 6 ve E vitamini ile 
dudaklara bakım yapar.

Fiyat: ₺700

Dudak dolgunlaştırıcı 
formüle sahiptir.

Fiyat: ₺110 

Göz altı kusurlarını azaltır, 
renk eşitsizliğini giderir. 

Fiyat: ₺630

Cildin renk tonunu eşitler 
ve cildi nemlendirir.

Fiyat: ₺450

Şef faf astarıyla gözeneklerin 
görünümünü azaltır.

Fiyat: ₺500

YOU    GÜZELLİK
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F L O R M A R
Oje

N O T E
Far

M A Y B E L L I N E
N E W  Y O R K

Likit Allık

R E V O L U T I O N
Pudra

Y V E S  R O C H E R
Allık Fırçası

Y V E S  R O C H E R
Far Fırçası

Metalik ışıltısıyla parlak ve 
kusursuz tırnaklara kavuşturur.

Fiyat: ₺100

Kadifemsi mat ve parlak 
bitişe sahip 9 farklı içerir.

Fiyat: ₺500

Cildinize yıl boyu tatil 
ışıltısı kazandırır.

Fiyat: ₺750

Makyajı sabitler ve uzun 
süre kalıcılığı sağlar.

Fiyat: ₺550

Kompakt ve toz pudraları 
uygulamak için idealdir.

Fiyat: ₺288

Farın kolayca uygulanmasını sağlar, 
gölgelendirmeler için uygundur.

Fiyat: ₺180
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ÜÇ İPUCUYLA 
OFİS MAKYAJI
Biraz tatil, biraz eğlence çokça 

macerayla geçen bir yazın ardından 

yoğun tempolu günlere doğru 

ilerliyoruz. İşte bu bugünlerde 

bazı makyaj tüyoları adeta hayat 

kurtarıyor. Sonbaharın en güzel 

tonlarını makyajınıza taşıyıp 

günlük makyajınızı kolaylaştıracak 

ipuçlarını sizler için derledik.

Sadeliğin Gücünü Kullanın

Odak Noktanızı Belirleyin

Yoğun tempolu günlerde her sabah 

işe gitmeden önce makyaj yapmak zor 

olabiliyor. İşte bu günlerin kurtarıcısı 

ise sadelik! Kendi cilt tonunuza uygun 

fondöteninizi uyguladıktan sonra 

gözlerinizi ortaya çıkartmak için 

dolgunlaştırıcı etkiye sahip bir rimel 

kullanabilirsiniz. Kaş şekillendirici ile 

gür ve dolgun kaşlara sahip olabilirsiniz. 

Hafif tonlarda likit allık ile makyajınızı 

tamamlayabilirsiniz! 

Dayanıklı Makyaj 
Ürünlerini Keşfedin

Kimi zaman makyaj tazelemek için yeterli 

vakit olmayabiliyor. İşte bu günlerde 

birkaç ufak ipucuyla tüm gün canlı ve 

kalıcı bir makyaja sahip olmak mümkün. 

Makyajın uzun süre kalıcı olması için suya, 

neme ve tere dayanıklı rimel ve fondöten 

kullanabilirsiniz. Bu ürünler gün boyu 

makyajınızın akmamasını sağlayacaktır. 

Ayrıca makyajınıza başlamadan önce 

cildinizi nemlendirmeyi ve makyaj bazı 

kullanmayı da ihmal etmeyin!

2

1

3

Doğal ve etkileyici bir makyajın sırrı her 

zaman dengeli bir görünüm yaratmak! 

Makyajınızda kullanacağınız tonları 

belirlerken kendinize bir odak noktası 

seçin. Gözler mi, dudaklar mı, yoksa 

yanaklar mı? Örneğin gözlerinizi 

ön plana çıkartmak için sonbahar 

tonlarıyla bir makyaj yapacaksanız 

dudak renginize yakın tonlarda bir 

ruj ve hafif allık kullanabilirsiniz. 

Belirleyeceğiniz odak 

noktası ile her gün 

farklı bir konsept 

yaratabilirsiniz! 
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OKUL ÇAĞI ÇOCUKLARI İÇİN 
BESLENME REHBERİ

Uzun bir tatilin ardından okulların açılmasıyla, çocukların rutinleri ve 
alışkanlıkları da değişiyor. Özdilek Sağlık Personeli Diyetisyen Gülnihal Topal, 

okul çağının çocukların sosyal hayata karıştığı, büyüme ve gelişimlerinin 
hızlandığı, bilişsel işlevlerinin önem kazandığı bir dönem olduğunu 

vurguluyor. Bu dönemde yeterli ve dengeli beslenmenin önemine dikkat 
çeken Topal’ın, ebeveynler için önerileri var!
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GÜNÜN EN ÖNEMLİ ÖĞÜNÜ: 
KAHVALTI
Güne kahvaltıyla başlamak, çocukların 

enerjik olmasını ve derslere daha iyi 

odaklanmasını sağlar. Çeşitli kahvaltı 

seçenekleri sunmak, bu öğünün 

atlanmamasına yardımcı olabilir. Örneğin; 

omlet, bal, ceviz, tahıllı ekmek, süt ve 

mevsim sebzelerinden oluşan bir kahvaltı, 

sağlıklı bir seçenek olabilir.

BESLENME ÇANTASINDA NELER 
OLMALI?
Çocuğunuzu okula sağlıklı bir beslenme çantası 

ile göndermek, sağlıklı beslenme alışkanlıkları 

kazanmasını yardımcı olur. Topal, beslenme 

çantasında mutlaka bir su şişesi bulunması 

gerektiğini belirtiyor. Ayrıca meyve, kuru 

meyveler, sebzeler, kuru yemişler, ev yapımı kek 

ve sandviç gibi sağlıklı seçenekler de çantaya 

eklenebilir.

ÇOCUKLARIN BEYİN GELİŞİMİ 
DESTEKLENMELİ
Okul çağında beyin, hafıza ve dikkat gibi 

süreçlerin yoğunlaştığı bir dönem geçirir. 

Bunu desteklemek için protein, omega-3 

yağ asitleri ve çeşitli vitaminler açısından 

zengin bir beslenme düzeni gereklidir. 

Her gün bir adet yumurta, haftada bir 

veya iki kez balık, günlük sebze tüketimi 

ve bir avuç kadar ceviz gibi yağlı 

tohumlar, haftada iki veya üç kez de 

bakliyat tüketilmesi öneriliyor.

SAĞLIKLI BESLENME ALIŞKANLIĞI 
KAZANDIRILMALI
Çocuklarla birlikte yemek hazırlamak, 

sofra kurmak ve birlikte yemek yemek, 

sağlıklı beslenme alışkanlıklarının 

kazandırılmasında kritik öneme sahip. 

Ebeveynlerin, sağlıklı beslenme 

konusunda bilgi edinmeleri ve bu bilgileri 

uygulamaları, çocukların da bu alışkanlıkları 

edinmesine yardımcı olacaktır. 

SAĞLIKSIZ GIDALAR 
SINIRLANDIRILMALI
Çocukların beslenmesinde yapılan yaygın 

hatalar; hamur işi, tatlı ve paketli ürünlerin 

sınırsız tüketimine izin verilmesidir. Bu tür 

gıdaların aşırı ve sürekli tüketimi, çocukların 

aşırı kilo almasına ve büyüme geriliği 

yaşamasına neden olabilmektedir. Ayrıca 

okul başarısını olumsuz etkileyip birçok 

sağlık sorununa neden olabilir.

YOU   SAĞLIK
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CINETIME’DA NELER VAR?

Arthur Fleck, Joker olarak işlediği 
suçlardan yargılandığı esnada, 
Arkham akıl hastanesinde ruh 
eşiyle karşılaşıyor. Warner Bros. 
yapımı yeni filmde, Oscar ödüllü 
oyuncu Joaquin Phoenix’e, Harley 
Quinn rolüyle Lady Gaga eşlik 
ediyor. Önceki filminde kara mizahla 
trajediyi işleyerek küresel çapta 
büyük başarı elde eden Joker, İki 
Delilik’te de müzikleriyle ön plana 
çıkıyor. 

JOKER: İKİLİ 
DELİLİK
VIZYON TARIHI
4 Ekim 2024

Yönetmen: Todd Phillips
Oyuncular: Joaquin Phoenix, Lady Gaga, 
Brendan Gleeson
Tür: Dram, Müzikal, Suç, Aksiyon
Yapım: Warner Bros.

En güncel filmlerin 
biletleri ve seans bilgileri 
için QR kodu okutunuz.

cinetimesinemalari          cinetimesinema   
cinetime_sinema              Cinetime 

YOU   SİNEMA
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1950 yıllarında Appalachia’da mahsur 
kalan Hellboy ve Ajan Bobbie Jo 
Song, 18. yüzyılda işlediği suçlardan 
dolayı yaşamına son verilen ancak 
şeytani bir güçle cehennemden geri 
dönen savaş vurguncusu Jeremiah 
Witkins ile yüzleşiyor. Korku ve 
aksiyon türündeki filmde Hellboy’a 
bu kez Jack Kesy hayat veriyor.

Transformers evreninin animasyon 
uyarlamasında, Cybertron 
Gezegeni’nin kaderini sonsuza dek 
değiştiren iki büyük düşman Optimus 
Prime ile Megatron’un yakın arkadaş 
olduğu döneme odaklanılıyor. Filmin 
seslendirme kadrosunda; Chris 
Hemsworth, Brian Tyree Henry, 
Scarlett Johansson gibi yıldız isimler 
yer alıyor.

Brad Pitt ve George Clooney’i 
beyaz perdede buluşturan filmde; 
tek başına çalışmaya alışmış fakat 
bir görev için birlikte çalışmak 
zorunda kalan iki profesyonel iş 
bitirici, yüksek profilli bir suçu 
örtbas etmek için bir araya geliyor. 
İşlerin kontrolden çıktığı gerilim 
ve aksiyon türündeki filmin 
yönetmen koltuğundaysa Jon 
Watts oturuyor.

Warner Bross. yapımı serinin 2. 
filminde, Deetz Ailesi eski evine geri 
dönüyor ve Lydia, peşini bırakmayan 
Beterböcek’ten kurtulmaya çalışırken 
bir taraftan da kızını bulmaya 
çalışıyor. Jenna Ortega, Michael 
Keaton ve Winona Ryder’ın başrolde 
olduğu filmin yönetmenliğini Tim 
Burton üstleniyor.

HELLBOY: THE 
CROOKED MAN

TRANSFORMERS: 
BAŞLANGIÇ

YALNIZ KURTLAR

BETERBÖCEK 
BETERBÖCEK

Vİzyon Tarİhİ: 6 Eylül 2024 Vİzyon Tarİhİ: 20 Eylül 2024

Vİzyon Tarİhİ: 20 Eylül 2024

Vİzyon Tarİhİ: 6 Eylül 2024
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Godfather serisinin yönetmeni 
Francis Ford Coppola imzalı 
Megalopolis’te, yıkıcı bir felaketin 
ardından New York’u bir ütopya 
olarak yeniden inşa etmek isteyen bir 
mimarın hikayesi anlatılıyor. Filmin 
oyuncu kadrosunda; Adam Driver, 
Forest Whitaker, Nathalie Emmanuel, 
Jon Voight, Laurence Fishburne, Shia 
LaBeouf gibi isimler yer alıyor.

Alaska’nın vahşi doğasında bir 
kaçağı taşıyan hava polisi, pilotun 
gerçek kimliğinden şüphelenmeye 
başlar. Mel Gibson’ın yönetmenliğini 
üstlendiği Ölümcül Uçuş, Mel Gibson 
ve Mark Wahlberg’i Father Stu 
filminden dört yıl sonra tekrar bir 
araya getiriyor. Filmde Wahlberg’a, 
Michelle Dockery ve Topher Grace 
eşlik ediyor.

Eddie Brock ve Venom’un tek bir 
varlık olarak yaşadığı üçlemenin 
final filmi Venom: Son Dans’ta, 
ikili bu kez kendi dünyalarının 
hedefi haline gelmiş kaçaklar 
olarak mücadele ediyor. Venom 
serisinin üçüncü filminde başrolü 
yine Tom Hardy üstlenirken ona 
Juno Temple ve Chiwetel Ejiofor 
eşlik ediyor.

Dört arkadaş; Ayça, Selin, Berrin 
ve Deniz, Berrin’in düğünü için 
bir araya gelir. Ancak düğün 
yaklaştıkça ihanetler ve yanlış 
anlamalarla dolu bir maceraya 
sürüklenirler. Yönetmenliğini Doğa 
Can Anafarta’nın üstlendiği komedi 
filminde: Seda Bakan, Şebnem 
Bozoklu, Nilperi Şahinkaya ve Ecem 
Erkek başrolleri paylaşacak.

MEGALOPOLIS ÖLÜMCÜL UÇUŞ

VENOM: SON DANS

GELİN TAKIMI
Vİzyon Tarİhİ: 27 Eylül 2024 Vİzyon Tarİhİ: 18 Ekİm 2024

Vİzyon Tarİhİ: 25 Ekİm 2024

Vİzyon Tarİhİ: 18 Ekİm 2024
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TEK PLANIN VE AYDINLATMANIN GÜCÜ

2019 yılında vizyona giren Joker’in ilk filmi, büyük ses 
getirdi. Toplumun karanlık yüzüne ve zihinsel hastalıkların 
birey üzerindeki yıkıcı etkilerine odaklanan film, Joker’in 
doğuşunu çürümüş toplumun bir sonucu olarak sunuyor. 
Gotham şehrinin atmosferi ve Arthur’ın yaşadığı yalnızlık, 
onun kötüye dönüşmesini neredeyse kaçınılmaz kılıyor. Bu 
durum süper kahraman filmlerinde sıklıkla karşılaştığımız 
basit iyi - kötü ikilemini aşarak onun karanlık bir anti - 
kahramana dönüşmesine yol açıyor. Palyaço olan Arthur 
Fleck’in komik durumlar karşısındaki tepkileri, absürt 
mizah unsurları da filmin genel tonunu belirliyor ve altta 
yatan trajedinin daha da belirginleşmesini sağlıyor. 

Çizgi roman karakterinin hikayesini 
anlatmakla kalmayan film, modern 
topluma yönelik güçlü bir eleştiri 
de sunuyor. Bu da Joker karakterini 
klasik bir kötü adam olarak değil, 
trajik bir figür olarak gösteriyor.

Todd Phillips’in yönetmenliğini yaptığı filmde yer alan ikonik 
banyo dans sahnesi, sinematografik bir şaheser olarak kabul 
ediliyor. Tek plan, mükemmel aydınlatma, Hildur Guðnadóttir’in 
müziği ve Joaquin Phoenix’in etkileyici performansı, bu 
sahneyi sinema tarihinde unutulmaz bir yere taşıyor. Joaquin 
Phoenix’in doğaçlama yaptığı dans sahnesi, Arthur Fleck’in 
tamamen Joker’e dönüşümünün bir simgesi olarak kabul ediliyor. 
Asansördeki dansıyla başlayan ve daha sonra banyoda devam 
eden bu sahne, Arthur’un kaotik ruh halini ve kendini bulma 
sürecini izleyiciye aktarıyor. Dans, Arthur’un içsel kaosunun bir 
dışavurumu olarak hafızalarda yer ediniyor. 

Film boyunca biriken duygusal baskı ve toplumsal dışlanmışlık, 
bu dansla birlikte sembolik bir özgürlüğe kavuşuyor. İzleyici, 
Joker’in tam anlamıyla doğduğu ana tanıklık ediyor ve bu an, 
karakterin hem içsel huzurunu hem de karanlık dönüşümünü 
simgeliyor. Ayrıca bu sahnenin doğaçlama olması, Phoenix’in 
karaktere ne kadar derin bir bağlılıkla yaklaştığını ve onun ruh 
halini ne kadar yoğun bir şekilde içselleştirdiğini gösteriyor.

KARA MİZAHIN 
KARANLIK GÜCÜ: JOKER

YOU   FOCUS
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Oğuzhan Koç

Sahnedeki dinamik 
performansı ve etkileyici 
sesiyle dinleyicilere renkli 
anlar yaşatan Oğuzhan 
Koç; 7 Eylül’de ÖzdilekPark 
Antalya, 14 Eylül’de 
ÖzdilekPark İstanbul, 20 
Eylül’de ÖzdilekPark Bursa 
Nilüfer, 4 Ekim’de Özdilek 
İzmir, 5 Ekim’de Özdilek 
Uşak, 12 Ekim’de Özdilek 
Kocaeli ve 26 Ekim’de Özdilek 
Eskişehir’de; sahne alacak.

Saatleri Ayarlama 
Enstitüsü

Ahmet Hamdi Tanpınar’ın 
ölümsüz eseri Saatleri 
Ayarlama Enstitüsü, Serkan 
Keskin’in onlarca surete 
büründüğü bir oyunculuk 
şöleniyle tiyatro sahnesine 
taşınıyor. Doğu ve Batı, 
geleneksel ve modern 
kutupları ustalıkla işleyen 
Saatleri Ayarlama Enstitüsü, 
çağdaş bir uyarlama olarak 
izleyici ile buluşuyor.

31. Uluslararası 
Aspendos Opera ve 
Bale Festivali

31. Uluslararası Aspendos 
Opera ve Bale Festivali, 
Antalya’daki Aspendos Antik 
Tiyatro’da gerçekleşecek. 
Festival, 13 Eylül tarihinde 
G. Verdi’nin dünyaca ünlü 
AIDA isimli opera eseriyle 
açılışını yapacak. Gala 
Konseri, Kuğu Gölü balesi 
ve Tosca operası ile devam 
eden festival, 26 Eylül’de sona 
erecek. 

AJANDA
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Once Müzikali

Sahnelendiği her ülkede 
izleyicilerin büyük beğenisiyle 
karşılanan, dünyaca ünlü 
bir Broadway müzikali olan 
Once, 5 Ekim’de Bursa 
Merinos Atatürk Kongre 
Kültür Merkezi’nde izleyiciyle 
buluşuyor. Sahnedeki 
oyuncuların aynı zamanda 
oyunun müzisyenleri 
olmasıyla dikkat çeken 
müzikal, bir araya gelip 
hayatları değişen iki ruhun 
hikayesini anlatıyor. 

Sevgili Arsız Ölüm

Latife Tekin’in Sevgili Arsız 
Ölüm adlı romanından 
uyarlanan oyunda; köyden 
şehre göç eden kalabalık bir 
ailenin şehirle mücadelesi, 
ailenin en küçük kızı Dirmit’in 
gözünden anlatılıyor. 17 Ekim 
tarihinde Maximum Uniq 
Hall’de oynanacak oyun; 
yazar ve anlatıcı yoluyla 
kurulmuş gerçekçi dilini, 
karakter ve anlatıcı olarak en 
yalın halde sahneye taşıyor. Maximum Gençlik 

Festivali

Kültürle, sanatla, sporla ve 
müzikle yaşayan gençler; ekim 
ayında Maximum Gençlik 
Festivali’nde buluşacak. 
Maximum Gençlik Festivali, 
4 Ekim’de Antalya Açık Hava 
Sahnesi, 12 Ekim’de İzmir 
Tarihi Hava Gazı Fabrikası 
ve 18 Ekim’de İstanbul 
Maximum Uniq Açık Hava’da 
festival coşkusunu yaşamak 
isteyenleri bekliyor. 

AJANDA
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Miniklerin hayal dünyasını zenginleştiren en kıymetli dost 
kitaplar... Macera dolu serüvenlerin yer aldığı, her yaştan 
minik okuyucunun kendisi için bir kitap bulabileceği listemizi 
keşfetmeye hazır olun.

Denizler Altında Yirmi Bin Fersah, Jules Verne’in 1870 yılında yayımlanan ve en sevilen yapıtlarından 
biridir. Yazar, dostu George Sand’in ona gönderdiği mektupta “Bizi yakın zamanda okyanusun derinliklerine 
götüreceğinizi umut ediyorum.” demesi üzerine kitabı kaleme aldı. Kitapta; okyanustaki devasa bir yaratığın 
yakalanması üzerine gelişen maceralar anlatılır. Çocukların hayal gücünü zenginleştiren bu kitap, onları 
okyanusun gizemine doğru keyifli bir yolculuğa çıkarır. 

MİNİKLER İÇİN KİTAP 
ÖNERİLERİ

Jules Verne

DENİZLER ALTINDA 
YİRMİ BİN FERSAH

YOU   KÜTÜPHANE
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Türk çocuk edebiyatına 
kazandırdığı eserlerle 
tanınan Gülten 
Dayıoğlu, Kafdağı’nın 
Ardına Yolculuk 
kitabında minikleri 
yepyeni dünyaları 
keşfetmeye davet eder. 
Yazarın “Gezi Dizisi” 
serisine ait kitaplardan 
biri olan eser ile 
çocuklar; Japonya, 
Kore, Singapur, Tayland 
ve Filipinler’i öğrenir. 
Çocuk hikayelerinin 
gezi hikayeleriyle 
harmanladığı kitap; 
Dayıoğlu’nun uzak 
coğrafyalarda yaşadığı 
birbirinden ilginç 
olayları ve başından 
geçenleri anlatır. 

Çocuklara tarih sevgisini 
aşılayan Gizemli Tarih 
Oyunu serisinin bu 
kitabında, minikler 
Anadolu’ya doğru 
bir yolculuğa çıkar. 
Kitapta; anne ve babası 
arkeolog olan Ufuk ve 
Gökçe’nin, yaz tatilinde 
Göbeklitepe’ye giderek 
12 bin yıllık geçmişiyle 
herkesi büyüleyen bu 
tarihi alanı keşfetmesi 
anlatılır. Demet 
Ekmekçioğlu’nun kaleme 
aldığı kitap minikleri; 
Göbeklitepe’nin Kayıp 
Heykeli, arkeoloji, tarih 
ve doğayla iç içe bir 
maceraya davet eder.

En çok okunan çocuk kitapları 
arasında yer alan Oz Büyücüsü, 
macera dolu öykülerden 
oluşur. Dünya çocuk klasikleri 
arasında yer alan eser, kitabın 
başkahramanı olan Dorothy 
Gale’in Oz Diyarı’nda yaşadığı 
heyecanlı serüvenleri konu alır. 
Fantastik bir dünyada geçen 
kitap, gençlerin hayal dünyasında 
rengarenk kapıları aralar. Merakla 
okunan bu eser, her kitap kurdu 
çocuğun kitaplığında bulunması 
gereken yapıtlar arasında yer alır. 

Lyman Frank Baum
OZ BÜYÜCÜSÜ

Gülten Dayıoğlu

KAFDAĞI’NIN 
ARDINA YOLCULUK 

Demet Ekmekçioğlu

GİZEMLİ TARİH 
OYUNU
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  ATATÜRK’E DAİR

TARİHİ BİR ANA TANIKLIK: 
ATATÜRK’ÜN REİS-İ CUMHUR SEÇİLMESİ

Cumhuriyetin kabul edilmesi 
kararlaştırıldıktan hemen sonra, 
Türkiye Büyük Millet Meclisinde 
yaşanan heyecanlı ve tarihi bir 
oylamayla Mustafa Kemal Atatürk, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk reis-i 
cumhuru seçildi. Atatürk’ün bu 
seçime müteakip yaptığı konuşma, 
Türk milletinin geleceğine dair 
umutları özetler nitelikteydi.

29 Ekim 1923 Pazartesi günü Cumhuriyetin 

ilan edilmesinin ardından saat 20.45’te, 

reis-i cumhurun seçilmesi konusuna 

gelindi. Konya Milletvekili Eyüp Sabri 

Efendi, acilen reis-i cumhur seçilmesini ve 

yüz bir pare top atışının yapılmasını teklif 

etti. Ardından oylamaya gidildi ve Mustafa 

Kemal Atatürk, mecliste oturuma katılan 

158 vekilin tamamının oyunu alarak reis-i 

cumhur seçildi. Mustafa Kemal Atatürk, 

kürsüye çıkarak vekillere teşekkür etti ve 

unutulmayacak bir konuşma yaptı: 

“Efendiler; asırlardan beri Doğu’da 

haksızlığa ve zulme uğramış olan 

milletimiz, Türk milleti, gerçekte soydan 

sahip bulunduğu yüksek kabiliyetlerden 

yoksun zannediliyordu. Son yıllarda 

milletimizin fiili olarak gösterdiği kabiliyet, 

istidat ve kavrayış kendi hakkında kötü 

düşünenlerin ne kadar gafil ve ne kadar 

gerçeği görmekten uzak, görünüşe 

aldanan insanlar olduğunu pek güzel 

ispat etti. Milletimiz kendisinde var olan 

vasıfları ve değeri, hükümetin yeni adıyla 

medeniyet dünyasına çok daha kolaylıkla 

gösterebilecektir. Türkiye Cumhuriyeti, 

dünya devletleri arasında tuttuğu yere 

layık olduğunu eserleriyle ispat edecektir. 

Arkadaşlar; bu yüksek rejimi yaratan Türk 

milletinin son dört yıl içinde kazandığı zafer, 

bundan sonra da birkaç misli olmak üzere 

kendini gösterecektir. Bendeniz, kazandığım 

bu güven ve itimada layık olmak için pek 

önemli gördüğüm bir noktadaki ihtiyacı 

arz etmek mecburiyetindeyim. O ihtiyaç, 

yüce heyetinizin şahsıma karşı gösterdiği 

sevgi, güven ve desteğin devamıdır. Ancak 

bu sayede ve Tanrı’nın yardımıyla, bana 

verdiğiniz ve vereceğiniz görevleri en iyi 

şekilde yapabileceğimi ümit ediyorum. 

Daima sayın arkadaşlarımın ellerine çok 

samimi ve sıkı bir şekilde yapışarak, kendimi 

onların şahıslarından bir an bile uzak 

görmeyerek çalışacağım. Daima milletin 

sevgi ve güvenine dayanarak hep birlikte 

ileri gideceğiz. Türkiye Cumhuriyeti mesut, 

muvaffak ve muzaffer olacaktır.”
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AKILLI OTURMA ODASI OLAN OTOMOBİL 

TEKNOTREND

Geniş ailelerin hayallerini süsleyecek bir otomobil mi 
arıyorsunuz? Modern bir tasarıma sahip Zeekr Mix 
tam size göre! Geely’in elektrikli otomobil markası 
Zeekr, dört tekerlekli oturma odası olarak tanımladığı 
yeni modeli Mix’i tanıttı. Yaklaşık 1 milyar dolarlık 
bir yatırımın ürünü olan Mix, 4,7 metre uzunluğunda 
ve 3 metre dingil mesafesiyle sınıfının en geniş iç 
hacimlerinden birini sunuyor. Özellikle ön koltukların 
270 derece dönebilmesi, araç içindeki etkileşimi 
artırıyor. Zeekr, Mix’in 6,3 metrekarelik yaşam alanı 

sayesinde bir oturma odası gibi kullanılabileceğini 
belirtiyor.  Zeekr Mix, sadece geniş ve konforlu bir 
aile otomobili olmaktan öte geleceğin ulaşımına 
yön verebilecek potansiyele sahip. SEA-M mimarisi 
sayesinde tam otonom sürüşe hazır hale getirilen Mix, 
yakın gelecekte şehirlerimizde sürücüsüz taksi olarak 
karşımıza çıkabilir. Düşünün, belki de bir gün kendi 
kendine evinize kadar gelecek olan bir otobüs durağı 
hayal etmenin vakti gelmiştir. Zeekr Mix, bu hayalin 
gerçekleşmesine bir adım daha yaklaştırdı.

THEY   TEKNOLOJİ
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TARIM SEKTÖRÜNE ÖZEL DRONE

CEBİNİZE SIĞAN BİR MİKROSKOP

ATEŞ ÖLÇEN AKILLI KÜPEYLE TANIŞIN

DJI Agras T50 gibi teknolojik çözümler, çiftçilerin iş yükünü 
hafifletirken, üretimi de optimize ediyor. 40 kilograma kadar 
ilaç yükleme kapasitesiyle dikkat çeken DJI Agras T50, 
dakikada 24 litreye varan akış hızıyla geniş alanları kısa sürede 
ilaçlayabiliyor. Sadece sıvı ilaçlama değil, aynı zamanda 50 
kiloluk kuru granül taşıma özelliği de Agras T50’yi çok yönlü 
bir araç haline getiriyor. Bünyesindeki gelişmiş sensörler 
sayesinde çevresini detaylı bir şekilde haritalandırabilen 
drone, engelleri algılayarak otomatik kaçınma manevraları 
yapabiliyor. Ayrıca önceden belirlenen rotalarda otonom olarak 
görev yapabiliyor veya manuel olarak kontrol edilebiliyor. 
Koaksiyel çift rotorlu tasarımı ve 137,16 cm’lik pervaneleri 
sayesinde Agras T50, havada son derece stabil bir şekilde 
duruyor. Saatte 21 hektara kadar alana ilaçlama yapabilen 
drone, uçak ile ilaçlamanın mümkün olmadığı engebeli 
arazilerde çiftçilere büyük kolaylık sağlıyor.

Cep telefonunuzun kamerasıyla birleşen güçlü bir mikroskop hayal 
edin. İşte Carson 100X-250X LED MicroFlip tam olarak bu. Küçük ama 
çok yönlü bu cihaz, bilim meraklıları ve doğaseverler için mükemmel 
bir keşif aracı. Cihazın en dikkat çekici özelliklerinden biri, hem LED 
hem de UV aydınlatmaya sahip olması. LED aydınlatma sayesinde 
karanlık ortamlarda bile net görüntüler elde edebilirken, UV aydınlatma 
ise para banknotlarını veya belirli biyolojik örnekleri inceleyebiliyor. 
Ayrıca MicroFlip’in 100x-250x güç arasındaki yüksek büyütme özelliği 
sayesinde en küçük detayları bile gözlemleyebilirsiniz. Cihazın diğer 
önemli özelliği ise akıllı telefonlarla uyumlu olması. Cihaza gelen özel bir 
adaptör sayesinde mikroskop görüntülerinizi doğrudan telefonunuza 
aktarabilir ve kaydedebilirsiniz. Böylece keşiflerinizi sosyal medyada 
paylaşabilir veya bilimsel bir proje için kullanabilirsiniz.

Washington Üniversitesindeki araştırmacılar, Termal Küpe 
adını verdikleri yeni akıllı küpeyi tanıttı. Bu küpe, kulak 
memesi ve cilt sıcaklığını kablosuz olarak izleyebiliyor. 
Küçük bir ataşla hemen hemen aynı boyut ve ağırlığa 
sahip olan cihazın donanım prototipi 31 mm uzunluğunda 
ve 11.3 mm genişliğinde olup 335 mg ağırlığında. Ayrıca 
oda sıcaklığını da ölçebilen küpe, 28 günlük bir pil ömrüne 
sahip. Sağlık izleme alanında önemli bir yenilik olarak öne 
çıkan küpe; stres seviyesi, egzersiz durumu, beslenme 
alışkanlıkları ve hatta biyolojik döngüler gibi faktörlere 
bağlı olarak tahminler yapabiliyor.
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KARANLIK 
MADDE GİZEMİNİ 
KORUYOR 

BİLİM DÜNYASI

Karanlık madde, ışıkla etkileşime 
girmediği için fiilen görünmüyor 
ancak evrendeki maddenin yaklaşık 
%86’sını oluşturuyor. Her yerde 
bulunmasına rağmen karanlık 
maddenin nasıl oluştuğu ise derin bir 
gizem konusu. Samanyolu’nun dağınık 
dış halesinde, beklenenden büyük kara 
delikler olmadığının keşfinden sonra 
bilim insanları, karanlık maddenin 
ilkel kara deliklerden oluştuğu 
teorisine yoğunlaşmıştı. Varşova 
Üniversitesindeki Optik Kütleçekimsel 
Mercekleme Deneyi (OGLE) tarafından 
yapılan 20 yıllık araştırma sonucunda, 
ilkel kara deliklerin karanlık maddenin 
önemli bir kısmını oluşturamayacağı 
görüldü. Yeni bulgular, Samanyolu’nun 
ötesinde tespit edilen yıldız kütleli 
kara deliklerin, neden galaksilerimizin 
sınırları içinde olanlardan daha 
büyük göründüğüne dair gizemi de 
derinleştirdi.

THEY   BİLİM
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KARINCALARIN 
ŞAŞIRTAN TEDAVİ 
YÖNTEMİ

BEYİN 
BÜYÜKLÜĞÜNÜN 
BİLMECESİ

İsviçre’deki Lozan Üniversitesinde yapılan araştırmada bilim insanları, 
iklimlendirilmiş bir odada tuttukları karıncaların davranışlarını inceledi. Deneyde; 
uyluk kemiğinden yaralanan karıncaların bacağının, yuvadaki diğer karıncalar 
tarafından ısırılarak ampute edildiği gözlendi. Kaval kemiğinden yaralanan 24 
karıncadan hiçbirine yuvadaki diğer karıncalar tarafından ampütasyon uygulanmadı. 
Ancak uyluk kemiğinden yaralan 24 karıncadan 21’ine, yuva arkadaşları ampütasyon 
uyguladı. Araştırma sonuçlarına göre uyluk kemiğinden yaralanan ve ampütasyon 
uygulanmayan üç karıncanın öldüğü, tedavi uygulanan 21 karıncanın ise hayatta 
kaldığı gözlendi.

Yüzyıllardır süregelen beyin büyüklüğü tartışmaları sürüyor. Reading Üniversitesi ve 
Durham Üniversitesindeki araştırmacılar, bu tartışmaları açıklığa kavuşturmak için 
yaklaşık 1.500 türden beyin ve vücut büyüklüklerine ilişkin veri topladı. En büyük 
hayvanların orantılı olarak daha büyük beyinlere sahip olmadığı ve insanların bu 
eğilime karşı çıktığı ortaya koyuldu. Çalışmanın başyazarı Profesör Chris Venditti, 
“Bir asırdan uzun süredir bilim insanları bu ilişkinin doğrusal olduğunu varsaydı; yani 
beyin boyutu, hayvan ne kadar büyükse orantılı olarak o kadar büyüyor. Artık bunun 
doğru olmadığını biliyoruz. Beyin ve vücut boyutu arasındaki ilişki bir eğridir, yani 
esasen çok büyük hayvanların beklenenden daha küçük beyinleri vardır.” dedi.



74                                          2024

MONA LISA

Sanatçı: Leonardo da Vinci

THEY   SANAT
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Bir Bakışta Mona Lisa

Leonardo da Vinci
İtalyan asıllı Leonardo di ser Piero da Vinci; resim, 

heykel, bilim, mimari, mühendislik, müzik ve anatomi 

alanlarındaki çığır açıcı eserleri ile Rönesans döneminin 

şekillenmesinde önemli rol oynayan sanatçılardan biri 

olarak kabul edilir. 

Mona Lisa, sadece bir tablo değil, sanat dünyasının en büyük gizemlerinden biri. Leonardo da Vinci’nin 

fırçasından çıkan bu portre, yüzyıllardır sanat tarihçilerini ve filozofları kendine hayran bırakıyor. Peki bu 

tabloyu bu kadar özel kılan ne? Gelin, Mona Lisa’yı daha yakından inceleyelim.

Sipariş üzerine resmedilen Mona Lisa, Francesko del Giocondo’nun eşi Lisa del Giocondo’nun bilinen adıyla 

Mona Lisa’nın yağlı boya portresidir. Tablonun en dikkat çekici özelliği kuşkusuz o meşhur gülümseme… 

Ne tam gülüyor ne de tam ciddiye alıyor gibi duran bu ifade, tabloya bakanlarda merak uyandırıyor. Bu 

gülümsemenin sırrı, Leonardo da Vinci’nin en büyük yeniliklerinden biri olan sfumato tekniği sayesinde elde 

ettiği geçişler ve gölgelendirmelerde yatıyor. Bu teknik sayesinde, renkler arasında yumuşak geçişler elde 

ediliyor ve nesnelerin kenarları belirsizleşiyor. Bu da tabloya gerçeküstü bir hava katıyor. 

Paris’teki Louvre Müzesi’nde sergilenen Mona Lisa’nın gözleri, sanki izleyiciyle doğrudan iletişim kurar gibi 

bir his de veriyor. Nereye bakarsanız bakın, gözleri size bakıyormuş gibi hissetmeniz tesadüf değil. Bu etki, 

Leonardo da Vinci’nin anatomi bilgisi ve ışık - gölge oyunlarıyla yakaladığı bir ustalık örneği… Tablonun 

kompozisyonu, gözleri Mona Lisa’nın yüzüne odaklayacak şekilde düzenlenmiş. Vücudun üçgen şeklinde 

yerleştirilmesi ise Rönesans döneminde sıkça kullanılan piramit ilkesine bir örnek teşkil ediyor. Bu sayede, 

izleyicinin dikkatini tek bir noktada toplamak amaçlanmış. Mona Lisa, sadece fiziksel bir güzelliği değil, 

aynı zamanda bir psikolojik derinliği de yansıtıyor. Tabloya bakan kişi, kadının gözlerindeki karmaşık 

duyguları okumaya çalışırken kendi iç dünyasına bir yolculuk yapıyor.
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Hem Lezzetli
Hem Sağlıklı

Tarifler!
Lezzetten ödün vermeden sağlıklı beslenmek 

mümkün mü? Cevabımız kesinlikle evet! Biz de 

bu yüzden yeni sayımızda, damak zevkinize hitap 

edecek lezzetli ve sağlıklı tariflere yer verdik. 

YOU   GURME
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Zerdeçallı 
Bal Kabağı Çorbası

Malzemeler

1 adet havuç

1 adet soğan

1 adet patates

1 yemek kaşığı tereyağı

1 / 2 çay kaşığı karabiber

2 yemek kaşığı zeytinyağı

1 çay kaşığı zerdeçal

3 su bardağı tavuk suyu

1 çay kaşığı tuz 

2 su bardağı su 

1 / 2 çay kaşığı muskat rendesi

2 yemek kaşığı krema

75 g bal kabağı 

Nasıl Yapılır?

Bir tencereye zeytinyağını ekleyin. 

Bal kabağını, soğanı, havucu, 

patatesi doğrayıp tencereye koyun. 

Zerdeçalı, karabiberi, muskat 

rendesini ve tuzunu ekleyin. Suyu 

ve tavuk suyunu ekleyip tüm 

sebzeler yumuşayana kadar kısık 

ateşte pişirin. Sebzeler pişince 

blenderdan geçirin. Tereyağını 

ve kremayı döküp 5 dakika kadar 

daha kaynatın. Zerdeçallı bal kabağı 

çorbanız hazır. Afiyet olsun!
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Kuşkonmazlı 
Somon

Malzemeler

2 dilim somon fileto (her biri 180 g)

12 adet kuşkonmaz

2 yemek kaşığı zeytinyağı

1 limon veya portakal suyu

1 diş rendelenmiş sarımsak

1 / 2 çay kaşığı taze kekik

1 / 2 çay kaşığı tane hardal

1 / 2 çay kaşığı tane karabiber

5 tane çeri domates

Tuz

Nasıl Yapılır?

Fırını 240°C’ye alın ve fırın tepsisine 

yağlı kağıt serin. Bir kapta zeytinyağı, 

limon suyu, rendelenmiş sarımsak, 

kekik, hardal, tuz ve karabiberi 

karıştırın. Somon filetolarını 

karışıma ekleyin ve marine olması 

için 10 dakika bekletin. Marine 

edilmiş somonları ve sapları 

temizlenmiş kuşkonmazları tepsiye 

yerleştirin. Marine sosu, somon ve 

kuşkonmazların üzerine dökün ve 

tepsiyi fırına koyun. 20 – 25 dakika 

sonra bir çatal yardımuyla somonun 

pişip pişmediğini kontrol edin. Çatal 

rahatça içeri girip çıkıyorsa somon 

pişmiş demektir. Tepsiyi fırından 

çıkarın, çeri domates ve sevdiğiniz 

yeşilliklerle servis edin!

YOU   GURME
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Mantarlı 
Karabuğday Pilavı

Malzemeler

2 su bardağı karabuğday (greçka)

4 su bardağı tavuk suyu veya sebze suyu

200 g ince doğranmış kültür mantarı 

1 adet ince doğranmış soğan 

2 diş doğranmış sarımsak 

2 yemek kaşığı zeytinyağı

Tuz ve karabiber

Nasıl Yapılır?

Karabuğdayı pişirmeden önce 15 

dakika suda bekletin. Ardından bir 

süzgeçte soğuk suyla durulayın. 

Bir tencerede zeytinyağını ısıtın ve 

soğanı pembeleşene kadar soteleyin. 

Sarımsakları ekleyip birkaç dakika 

daha kavurun. Daha sonra mantarları 

ekleyip yumuşayana kadar pişirin. 

Karabuğdayı ve baharatları ekleyip 

1 dakika daha kavurun. Tavuk suyu 

veya sebze suyunu ekleyip kaynatın. 

Kaynadıktan sonra ısıyı kısın ve 

tencerenin kapağını kapatarak 20 

dakika pişirin. Piştikten sonra ocaktan 

alın ve 5 dakika dinlendirin. Yemeğiniz 

servise hazır!

YOU   GURME
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Fırınlanmış 
Avokado Dolması

Malzemeler

2 adet olgun avokado

1 / 2 su bardağı doğranmış domates

1 / 4 su bardağı ufalanmış keçi peyniri

2 yemek kaşığı doğranmış maydanoz

1 yemek kaşığı zeytinyağı

Yarım limon

Tuz ve karabiber

Nasıl Yapılır?

Fırını önceden 200°C’ye ayarlayın 

ve ısıtın. Avokadoları ikiye bölün 

ve çekirdeklerini çıkarın. Bir kaşık 

yardımıyla avokadonun ortasını 

biraz oyun. Bir kasede domates, keçi 

peyniri, maydanoz, zeytinyağı, tuz 

ve karabiberi karıştırın. Avokadoların 

içini hazırladığınız karışımla doldurun. 

Avokadoları bir tepsiye yerleştirin ve 

önceden ısıttığınız fırına koyun. 

15 - 20 dakika avakadolar yumuşayana 

kadar bekleyin. Ardından avakadoları 

fırından çıkarın ve servis yapmadan 

önce 5 dakika soğumaya bırakın. 

Maydanozla son dokunuşu yaptığınız 

avakadoları servis etmeden 

önce üzerinde biraz limon suyu 

gezdirebilirsiniz. Afiyet olsun!

YOU   GURME
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Çikolata Soslu 
Kakaolu Kek

Malzemeler

3 yumurta (orta boy)

1 su bardağı şeker

1 su bardağı glütensiz un

2 yemek kaşığı glütensiz kakao

1,5 çay bardağı süt

1 çay bardağı sıvı yağ

1 paket glütensiz çikolatalı sos

3 - 4 adet çilek

Nasıl Yapılır?

Fırınınızı önceden 180°C’ye 

ayarlayın ve ısıtmaya başlayın. 20 

cm’lik kelepçeli kalıbınızı sıvı yağ 

ile yağlayın. Yumurta ve toz şekeri 

çırpma kabına koyun ve karışım 

beyazlaşıncaya kadar 5 dakika çırpın. 

Üzerine glütensiz kakaoyu ve unu 

ilave ederek 1 dakika daha çırpın. Daha 

sonra sütü ve yağı ilave edip karışım 

homojen hale gelinceye kadar mikser 

ile 2 dakika daha çırpın. Hamuru 

bir sıyırıcı yardımıyla yağlanmış kek 

kalıbına dökün ve üzerini düzeltin. 

Fırında yaklaşık 35 - 40 dakika pişirin. 

Çıkardıktan sonra ılımasını bekleyin 

ve keki kalıptan çıkarın. Hazırladığınız 

glütensiz çikolatalı sosu, kekin üzerine 

dökün ve çilekle süsleyin. Soğuduktan 

sonra dilimleyerek servis yapın.

YOU   GURME
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Chia 
Puding 

Malzemeler

2 su bardağı badem sütü (veya 

tercih ettiğiniz bitkisel süt)

4 yemek kaşığı chia tohumu

1 yemek kaşığı bal veya 

akçaağaç şurubu

1 tatlı kaşığı vanilya özü

Nasıl Yapılır?

Bir kavanozda veya kasede 

badem sütü, chia tohumu, bal 

ve vanilyayı iyice karıştırın. 

Pudingin kıvam alması için en 

az 2 saat veya gece boyunca 

buzdolabında bekletin. Servis 

yapmadan önce pudingi bir 

kez daha karıştırın. Besin 

değerini artırmak için sevdiğiniz 

meyve ve kuru yemişlerde 

pudinginizi süsleyin. Chia 

pudinginin kıvamını ve lezzetini 

özelleştirmek için vanilya özü 

yerine kakao tozu, tarçın veya 

zencefil gibi farklı baharatlar da 

ekleyebilirsiniz.

YOU   GURME
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EXPEDITIONS 
Expeditions, evden çıkamadan yeni yerler görüp keşfetmenizi sağlayan bir 
uygulamadır. Gezmek istediğiniz yeri seçtikten sonra o bölgede rehberlik 
yapan bir kullanıcıya katılarak, bölgeye dair önemli bilgileri öğrenebilirsiniz. 
Gezilerinizi, sanal gerçeklik teknolojisiyle deneyimleyerek gerçek bir gezi turu 
yapıyormuşçasına dünyayı dolaşabilirsiniz. 

CAPCUT 
CapCut, çekmiş olduğunuz videoları kolayca düzenlemenizi sağlar.  Videoları 
kesme, birleştirme, döndürme, hızlandırma, yavaşlatma gibi düzenleme 
seçenekleri ve metin, çıkar tmalar, efektler ve geçişler gibi özelliklere sahiptir. 
Aynı zamanda müzik, ses efektleri ekleme ve renk düzenlemeleri yapmanıza 
da olanak tanır. 

ASTRONOMY PICTURE OF THE DAY 
Astronomy Picture of The Day, Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesi NASA’nın 
sunmuş olduğu bir uygulamadır. Gökyüzü meraklıları için vazgeçilmez olan bu 
uygulama, kullanıcılarına her gün uzaydan bir görüntü sunar. Üstelik paylaşmış 
olduğu görüntü ile birlikte astronomlar tarafından yazılmış açıklamalarıyla 
kullanıcılarını bilgilendirir. 

YOU    FAYDALI UYGULAMALAR

FAYDALI
UYGULAMALAR
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#BuDaCastrol

     Castrol
ilerlemenin olduğu
               her yerde  

     Castrol
ilerlemenin olduğu
               her yerde  
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